
Likums par īpašuma iegūšanu uz noilguma
pamata Latgalē.

Likums par nekustamas mantas atsavinā-
šanu Alsungas-Kuldīgas dzelzceļa va-
jadzībām.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
akcīzes nodokli no tabakas un ta-
bakas izstrādājumiem, čaulītēm un
sērkociņiem.

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par
akcīzes nodokli no alkoholiskām vie-
lām, rauga, smaržvielām, parfimeri-
jām un kosmētikas preparātiem.

Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Visām pasu izdevējām iestādēm.
Cenu inspektora rīkojums.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Likums par īpašuma iegūšanu uz noilguma pamata Latgalē.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

1. Attiecināt uz Latgali Civillikumu 700.—706., 819.—824., 826.-855., 857.-863.
un 866. pantu par īpašuma iegūšanu uz noilguma pamata.

2. Atcelt Latgales civillikumu 533., 557.—560. un 562 1.—567. pantu.
3. Latgales civillikumu noteikumi par īpašuma iegūšanu uz noilguma pamata

(557.—560., 562'.—567. p.) piemērojami Latgalē attiecībā uz tiem priekšmetiem, kuriem
Latgales civillikumos paredzētais desmit gadu noilguma laiks jau notecējis līdz šā likuma
spēkā stāšanās dienai.

4. Tiem priekšmetiem, attiecībā uz kuriem Latgales civillikumos paredzētais
desmit gadu noilguma laiks līdz šā likuma spēkā stāšanās dienai vēl nav notecējis, pie-
mērojami Civillikumu 819.—824., 826.—855., 857.—863. un 866. panta noteikumi, pie
kam valdīšanas tiesisko pamatu (820. p. 2. pk.) var pierādīt arī ar neformāliem aktiem
un liecinieku liecībām.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 4. aprīlī.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likums par nekustamas mantas atsavināšanu Alsungas-Kuldīgas
dzelzceļa vajadzībām.

1. Jaunbūvējamā Alsungas-Kuldīgas dzelzceļa vajadzībām atsavināta pilnā valsts
īpašumā dažādiem īpašniekiem piederoša zeme līdz 150 hektāriem līdz ar piederumiem.

2. Katras ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas platību un robežas nosaka
satiksmes ministrs.

3. Ar šo likumu atsavinātās nekustamas mantas ierakstāmas zemes grāmatās
uz valsts vārdu Satiksmes ministrijas personā.

4. Šā likuma izvešana dzīvē uzlikta Satiksmes ministrijai, saskaņā ar likumu par
nekustamas mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai sabiedriskām vajadzībām (Lik.
kr. 1923. g. 59).

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 4. aprīli.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīli. - ;? . .
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par akcīzes nodokli no tabakas
un tabakas izstrādājumiem, čaulītēm un sērkociņiem.

Likumu par akcīzes nodokli no tabakas un tabakas izstrādājumiem, čaulītēm
un sērkociņiem (Lik. kr. 1925. g. 61, 1926. g. 185, 1930. g. 59 un 97 un 1931. g. 255)

pārgrozīt un papildināt tā:

I. Likuma 7. p. b punktu un 266. pantu izteikt tā:

7
b) no iekšzemē audzētās tabakas fabrikām: smēķējamā tabaka un kauli —

pa 500, 400, 200, 100 un 50 gr, bet šņaucamā bez tam vel pa 25 gr
vienīgi mīkstos papīra iesaiņojumos; papirosi, cigaretes un ciga-
rilles — pa 10 25 un 100 gabaliem mīkstos vai cietos iesaiņojumos;
dgāri _ pa 2, 5 un 10 gabaliem mīkstos vai cietos iesaiņojumos.

266 Uz ārzemēm sērkociņi izvedami ar etiķetēm, kas nedrīkst būt līdzīgas

vietējā tirgū izlaisto sērkociņu etiķetēm. Etiketu paraugi iesniedzam! Nodokļu

departamentam.

II Likuma 4 5., 16. un 26». p. izdarīt šādus pārgrozījumus:

4. panta 2. punktā pēc vārdiem „kā arī papirosi" ievietot vārdus „c.garetes,

l Cigari
5p^^'vārdiem „kā arī papirosiem" ievietot vārdus „cigaretēm, ciga-

riilēm un cigāriem".
16 panta otrā daļā vārdus „50 lati" atvietot ar vārdiem 45 lati .

268pantā pirms vārdiem „Kad fabrikants vēlas" ievietot vārdus „Uz

ārzemēm sKkociņiis var izvest bez akcīzes nodokļa samaksas .

ni Likumu papildināt ar šādiem jauniem (15'. un 16i.) pantiem:

15' Cigaretes un cigaril.es no Latvijā audzētas tabakas apliekamas ar

I ^^tbakass^s 1000 gabalos Akcīzes nodoklis ne, 1000 gabaliem

Cigaretu t *^3£*
-ars 1000 gaba.os nedrīkst būt lielāks

kā

šinī

pantā noteikts.

16'. Cigāri no Latvijā audzētas tabakas apliekami ar šādu akcīzes nodokli:

Tabakas svars 1000 gabalos Akcīzes nodoklis no 1000 gabaliem
līdz 6 kilogramiem 10 lati

Cigāru tabakas svars 1000gabalos nedrīkst būt lielāks kā šinī pantā noteikts.

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 4. aprīli.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Valsts prezidents A. Kviesis.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Pārgrozījumi un papildinājumi likumā par akcīzes nodokli no alkoholiskām
vielām, rauga, smaržvielām, parfimerijām un kosmētikas preparātiem.

Likumu par akcīzes nodokli no alkoholiskām vielām, rauga, smaržvielām, parfi-
merijām un kosmētikas preparātiem (Lik. kr. 1920. g. 217, 1932. g. 237 un 1933. g. 43)
pārgrozīt un papildināt tā:

I. Likumam likt šādu jaunu virsrakstu „Likums par akcīzes nodokli no alko-
holiskām vielām un rauga".

II. Likuma 1821. p. un 183. p. f punktu izteikt tā:

182L Nav atļauts izgatavot dzērienus, spirta izstrādājumus, raugu un
kosmētikas preparātus, kā arī tirgoties ar reibinošiem dzērieniem, parfimerijām
un kosmētikas preparātiem, atvērt un turēt aptiekas, izņemot aptiekas pie slim-
nīcām, drogu tirgotavas, frizieru veikalus un kosmētikas kabinetus, iekam nav
izpirkts patents.

183
f) lakas, politūras, etiķa, parfimēriju un kosmētikas preparātu fabri-

kām un laboratorijām, aptiekām, izņemot aptiekas pie slimnīcām,
kosmētikas kabinetiem, drogu, parfimēriju un kosmētikas prepa-
rātu tirgotavām un frizieru veikaliem.

III. Likuma 186. pantu papildināt ar šādu piezīmi:
186

Piezīme. Nodokļu departaments, ja atzīst par vajadzīgu, var
atļaut izdot šā (186.) panta b punktā minētām vietām
patentus ar pusgada cenas nomaksu.

IV. Atcelt likumā pēc 181. panta esošo virsrakstu, 3. panta d punktu (Lik. kr.
1932. g. 237) un ĪSU.—1819. pantu (Lik. kr. 1933. g. 43).

Likums Saeimā pieņemts 1933. g. 4. aprīlī.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1933. g. 11. aprīlī

Nr. 2.

Bruņošanas pārvaldes priekšnieku ģe-

nerāli Jēkabu Ruškevicu un Galveno
intendantu ģenerāli Pēteri Skrapci
dienesta labā pārvietoju uz Apgādes pār-
valdi un ieceļu pirmo par šīs pārvaldes
priekšnieku un otro par priekšnieka palīgu.

Valsts Prezidents A. Kviesis.

Kafa ministrs ģen. J. Balodis.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Visām pasu izdevējām iestādēm.
Saskaņā ar noteikumu par iekšzemes

pasēm 6. panta 2. piezīmi, sievietēm, pēc
iestāšanās laulībā, kā arī pēc laulības šķir-
šanas, ja viņas nepatur vīra uzvārdu, viena
mēneša laikā jāizņem jauna pase. Precē"-
tām sievietēm, pēc laulības šķiršanas, tajos
gadījumos, kad viņas patur vīra uzvārdu,
viena mēneša laikā jāierodas dzimtsarakstu
nodaļā, pēc dzīves vietas, attiecīgas at-
zīmes ierakstīšanai pasē.

Grozot instrukcijas pie noteikumu par
iekšzemes pasēm 35. pantu, Iekšlietu mi-
nistrija nosaka, ka augšminētā pantā mi-
nētām sievietēm jaunas pases jāizņem
viena mēneša laikā, skaitot no tās dienas,
kad stājies spēkā tiesas spriedums par
laulības šķiršanu.

Iekšlietu ministrs G. Mīlbergs.

Administratīvā departamenta
vicedirektors V. Ludiņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums

par kadastrālās uzmērīšanas ievešanu
Liepājas un Bauskas apriņķī.

Saskaņā ar likumu par lauku nekustamas
mantas kadastru Zemkopības ministrija
tekošā gadā izvedīs kadastrālo uzmērīšanu
visos Liepājas un Bauskas apriņķa pa-
gastos, kur šie darbi pagājušā vasarā ne-
tika izvesti.

Atsaucoties
^
uz noteikumiem par lauku

nekustamas mantas kadastra darbos pil-
dāmām klaušām (Vaid. Vēstn. 1932. g.
81. num.), Zemkopības ministrija uzaicina
attiecīgas pārvaldības iestādes paziņot
vietējiem zemturiem par paredzētiem
darbiem un tajos pildāmām klaušām, kā
arī parūpēties par mērnieku apgādāšanu
ar dzīvokļiem.

Darbu izpildīšanai uz vietām mērnieki
ieradīsies laikā no š. g. 1. maija līdz
15. maijam.

1933. g. 7. aprīlī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības departamenta
direktorsP. Grāvs.

Rīgas apriņķa I. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta Miķeļa dēla Kalniņa
meklēšanu, izsludinātu * ,.Valdības Vēstneša"
1932. g. 254. numurā.

1933. g. 8. aprīlī. J6 1773.
Miertiesnesis F. Neimanis.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu - 22,- par Ls
t/2 gadu . . . .12,— gadu 18 —3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10,—
1 1» 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 „ .....l 70
un pie atkalpār- Par "atsevišķu '
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības Jg&| oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Crajnļļ ^Bk§J|Psvētdienas

un
svētku dienas

Redakcija: <C »e*E§llii|ž£ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JMs 2. Tālrunis 20032 *TT50Jj&2^P^ Rīgā, pilī Jfe 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām " '._
par katru tālākurindiņu—.b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu ? : " '

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt.sludin.)>d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas > »°"

Cenu inspektora rīkojums.
Cenu inspektora š. g. 8. aprīļa rīkojuma

(,,V. V." š. g. 82. num.) spēkā stāšanās
terminu atceļu līdz turpmākam rīkojumam.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.



Paziņojumi jūrniekiem,
izdoti no Jūrniecības departamenta

hidrogrāfiskās daļas
Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī. Ns 3.

Peilējumi ir īstie no 00 līdz 3600, skaitot
no N pār O un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība
skaidrā laikā pie novērotāja acu augstuma
5 metri virs jūras līmeņa.

6) Baltijas jūra.
Pavasarim iestājoties, sekošas bojas
izliktas atkal savās vietās:
a) Liepājas uguns un kaucēja boja:

Tuv. poz. 560 30,8' N
~

200 51,5' 0
b) Bernātu uguns un zvana boja:

Tuv. poz. 560 22,9' N
200 53,1' O

c) Akmeņraga uguns boja:
Tuv. poz. 560 51,6' N

210 00,3' 0
7) Baltijas jūra.

Liepājas radio peilstacija pārcelta no
savas iepriekšējās atrašanās vietas
560 33' 51" N 210 00' 06" Ģ uz Auč-
galciemu Liepājas apkaimē, un tās ta-
gadējā pozicija ir:

560 27' 44" N
210 01' 55" 0

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 10-th April 1933. Jfc 3.

Bearings are true and in degrees
from 00 to 3600, and those relating to
lights are from seaward. Visibilitv of
lights in clear weather by observer placed
5 meters above sealevel.

6) Baltie sea.
Follovv'ing buoys have been replaced
in its position:
a) The Liepāja light-and-whistle buoys

Position apr. Lat. 560 30,8' N
Long. 200 51,5' E

b) The Bernāti light-and-bell buoy:
Position apr. Lat. 560 22,9' N

Long. 200 53,1'E
c) The Akmenrags iight buoy:

Position apr. Lat. 560 51,6'N
Long. 210 00,3'E

7) Baltie sea.
The Liepāja Direction Finding station
has been transposed from position Lat.
560 33' 51" N long. 210 00' 06" 0 in a
new piace in the vicinity of Liepāja.
The actual position of the station:

Lat. 560 27' 44" N
Long. 210 01'55" E

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis J. Ilziņš.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Ar Ministru kabineta piekrišanu apstiprinu

1933. g. 8. aprīlī.
Satiksmes ministrs St. I v b u 1s.

Rīkojums JV2 127 par pārgrozījumiem un papildinājumiem Valsts dzelzceļu
pasažieru un bagāžas tarifā.

Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifā, kas publicēts „Valdibas Vēstneša"
1931. g. 289. numurā, grozīts un papildināts ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdots
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, uzdodu izdarīt sekojošus grozījumus un
papildinājumus:

1) § 1. tekstā pēc vārda „bagāžas" ievietot vārdu „ekspressūtījumu", liekot
pēc tā kommatu;

2) pēc § 1. ievietot sekojošus jaunus paragrāfus:
„§ H.

Tarifa publicēšanas kārtība.
Tarifs un visi tarifa grozījumi un papildinājumi publicējami „Valdības Vēstnesī",

uzrādot spēkā stāšanās dienu. Grozījumi, kas iziet uz pastāvošā tarifa paaugstināšanu,
publicējami ne vēlāk kā 30 dienas pirms to spēkā stāšanās.

Tarifu maiņa.
I. Tarifu maiņas gadījumā biļetes jāpārdod pasažieriem pēc tāda tarifa, kāds

spēkā pasažieru biļetes derīguma laika sākumā. Lietājot pirms tarifa mainas iegādātās
biļetes, ievērojami sekojoši nosacījumi:

a) vienas reizes, turp- un atpakaļ, desmitbraucienu un viena mēneša biļetes,
kuru derīguma laiks līdz tarifu maiņai nav notecējis, derīgas braukšanai bez piemaksas
resp. atmaksas ari pēc jaunā tarifa spēkā stāšanās līdz šo biļešu derīguma laika beigām
Par šādam biļetēm dzelzceļi sakarā ar tarifa maiņu cēlušās pārmaksās neatmaksā un
iztrūkumu nepiedzen;

b) triju, četru, sešu un divpadsmit mēnešu biļetes, kuru derīgumu laiks vēl nav
notecējis, tarifu paaugstināšanas gadījumā derīgas braukšanai bez piemaksas arī pēctarifu maiņas līdz tai mēneša dienai, kurā šīm biļetēm notek pilns viens vai vairākmēnešu, skaitot no biļetes derīguma laika sākuma.

Braukšanai par tālāko laiku ņemama braukuma maksas starpība, kura aprēķināma
c punkta apradītā kārtībā un iekasējama no biļetes īpašnieka pret kvīti Pēdējā pie-
vienojama mēneša biļetei un uzrādāma vilcienu kontrolējošām personām reizē ar biļeti.

Tarifu pazemināšanas gadījumā triju, četru, sešu un divpadsmit mēnešu biļetes
ja to derīguma laiks nav notecējis, derīgas braukšanai līdz šo biļešu derīguma laika
beigām. Atmaksa par šim biļetēm aprēķināma c punktā norādītā kārtībā bet laiks
par kuru atmaksa izdarāma, skaitāms no tās pēc tarifu mainas sekojošās mēneša dienas '
kura sim biļetēm notek pilns viens vai vairāk mēnešu, skaitot no biļetes derīguma laikasakuma. Atmaksa izdarāma pretenzijas kārtībā, izņemot d punktā paredzētos gadījumos
uz biļetes īpašnieka rakstisku pieprasījumu. Pieprasījums iesniedzams Dzelzceļu virs-valdei pec biļetes derīguma laika notecēšanas, bet ne vēlāk kā viena gada laikā skaitot
no biļetes derīguma laika pēdējās dienas. No atmaksājamās summas atvelkami 50/ndzelzceļu manipulācijas izdevumiem:

c) braukuma maksas starpība kā tarifu paaugstināšanas, tā arī pazemināšanasgadījuma aprēķināma šādi: vispirms pēc abu tarifu tabulām atrod attiecīgu t i 3 46 vai 12 mēnešu biļetes maksu starpību, pēdējo dala ar biļetē uzrādīto mēnešu skaituun rezultātu pareizina ar atlikušo mēnešu skaitu.
Piemērs: 6 mēnešu biļete braucieniem III klasē 120 km attālumā izdota Mētāšanaino 1932. g. 16. decembra. Jaunais tarifs stājas spēkā ar 1933 g 1 aprīliLīdz s g. 15. aprīlim (ieskaitot), kad biļetei notek pilni 4 mēneši, atmaksa

nav izdarāma. Par atlikušiem 2 mēnešiem izdarāms aprēķins:
6 mēn. biļešu cena pēc agrākā tarifa — Ls 367,20
6 » , jaunā — „ 189,00

starpība — Ls 178,20
Atmaksājami — Ls 178,20 :6 (mēn.) x 2 (mēn.) = Ls 59,40.

Analoģiski aprēķināma braukuma maksu starpība arī tarifu paaugsti-
nāšanas gadījumā: H"«Mgsn

d) uz nomaksu pirktām 6 un 12mēnešu biļetēm braukuma maksu starpība aprēķi-nāma b punkta noteiktā kārtībā un iekasējama resp. atmaksājama līdz tam laikamkad izdarāma otra vai trešā biļetes cenas daļas nomaksa. Braukuma maksas atmaksusim gadījuma aprēķina stacija, samazinot par atmaksājamo summu dzelzceļiem nomaksājamo biļetes cenas daļu. ' °
2. _ Bagāžas, ekspressūtījumu, laikrakstu un piena pārvadājumiem tarifu mainasgadījuma piemērojams tāds tarifs, kāds spēkā tai dienā, ku rā dzelzceļš pieneni 'šossūtījumus pārvadāšanai". ' K * Ui>

3) § 2. tekstā divāsvietās pēc vārda: „bagāžas"ievietot vārdu „un ekspressūtījumu"

4) 83 A un B nodalījumos ievietotās biļešu maksu tabulas (izņemot pirms tabulām
esošo tekstu) strīpot un to vietā ievietot šādas jaunas tabulas sekojoša kartība:

a) A nodalījumā: ^^^__i^—«_?_—>

Maksas latos

Km 11 klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1— 10 0,35 0,20 0,25 0,15
11 0,40 0,20 0,30 0,15
12 0,40 0,20 0,30 0,15
13 0,45 0,25 0,35 0,20
14 0,45 0,25 0,35 0,20
15 0,50 0,25 0,40 0,20
16 0,60 0,30 0,45 0,25
17 0,60 0,30 0,45 0,25
18 0,65 0,35 0,50 0,25
19 0,65 0,35 0,50 0,25
20 0,70 0,35 0,55 0,30

21 0,75 0,40 0,60 0,30
22 0,75 0,40 0,60 0,30
23 0,85 0,45 0,65 0,35
24 0,90 0,45 0,70 0,35
25 0,90 0,45 0,70 0,35
26 0,95 0,50 0,75 0,40
27 0,95 0,50 0,75 0,40
28 1,00 0,50 0,80 ' 0,40
29 1,10 0,55 0,85 0,45
30 1,10 0,55 0,85' 0,45
31 1,15 0,60 0,90 0,45
32 1,15 0,60 0,90 0,45
33 1,20 0,60 0,95 | 0,50
34 1,25 0,65 1,00 I 0,50
35 1,25 0,65 1,00 0,50
36 1,35 0,70 1,05 0,55
37 1,40 0,70 1,10 0,55
38 1,40 0,70 1,10 0,55
39 1,45 0,75 1,15 0,60
40 1,45 0,75 ! 1,15 0,60

41 1,50 0,75 1,20 0,60
42 1,60 0,80 1,25 0,65
43 1,60 0,80 1,25 0,65
44 1,65 0,85 1,30 0,65
45 1,70 0,85 1,35 0,70
46 1,70 0,85 1,35 0,70
47 1,75 0,90 1,40 0,70
48 1,75 0,90 1,40 0,70
49 1,85 0,95 1,45 0,75
50 1,90 0,95 1,50 0,75
51 1,90 0,95 1,50 0,75
52 1,95 1,00 1,55 0,80
53 1,95 1,00 1,55 0,80
54 2,00 1,00 1,60 0,80
55 2,10 1,05 1,65 0,85
56 2,10 1,05 1,65 0,85
57 2,20 1,10 1,70 0,85
58 2,20 1,10 1,75 0,90
59 2,20 1,10 1,75 0,90
60 I 2,30 1,15 1,80 0,90

b) B nodalījumā:

Maksas latos

Km 11 klasē III klasē

Pieaug. Bērn. ļ Pieaug. Bērn.

6i_64 2,40. 1,20 1,85 0,95
65— 68 2,50 1,25 2,00 1,00
69— 72 2,70 1,35 2,10 1,05
7376 2,90 1,45 2,30 1,15
7780 3,00 1,50 2,40 1,20
81—84 3,20 1,60 2,50 1,25
85— 88 3,30 1,65 2,60 1,30
89— 92 3,40 1,70 2,70 1,35
93— 96 3,50 1,75 2,80 1,40
97_100 3,70 1,85 2,90. 1,45

101—110 3,90 1,95 3,10 1,55
111—120 4,30 2,20 3,40 1,70
121—130 4.50 2,30 3,60 1,80
131—140 4,90 2,50 3,90 1,95
141—150 5,20 2,60 4,10 2,10
151—160 5,50 2,80 4,40 2,20
161—170 5,80 2,90. 4,60 2,30
171—180 6,20 3,10 4,90 2,50
181—190 6,50 3,30 5,20 2,60
191—200 6,80 3,40 5,40 2,70

201—210 6,90 3,50 5,50 2,80
211—220 7,00 3,50 5,60 2,80
221—230 7,30 3,70 5,80 .2,90
231—240 7,40 3,70 5,90 3,00
241—250 7,70 3,90 6,10 3,10
251—260 7,90 4,00 6,30 3,20
261—270 8,20 4,10 6,50 3,30
271—280 8,40 4,20 6,70 3,40
281—290 8,70 4,40 6,90 3,50
291—300 8,90 4,50 7,10 3,60

301—320 9,30 4,70 7,40 3,70
321—340 9,80 4,90 7,80' 3,90
341—360 10,20 5,10 8,10 4,10
361—380 10,70 5,40 8,50 4,30
381—400 11,20 5,60 8,90 4,50
401—420 11,50 5,80 9,20 4,60
421—440 12,00 6,00 9,60 4,80
441-^60 12,50 6,30 10,00 5,00
461—480 13,00 6,50 10,40 5,20
481—500 13,40 6,70 10,70 5,40

501—520 13,90 7,00 11,10 5,60
521—540 14,40 7,20 11,50 5,80
541—560 14,80 7,40 11,80 5,90
561—580 15,30 7,70 12,20 6,10
581—600 15,80 7,90 12,60 6,30

Maksas latos

Ktn II klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1— 10 0,70 0,35 0,50 0,25
11 0,80 0,40 0,60 0,30
12 0,80 0,40 0,60 0,30
13 0,90 0,45 0,70 0,35
14 0,90 0,45 0,70 0,35
15 1,00 0,50 0,80 0,40
16 1,20 0,60 0,90 0,45
17 1,20 0,60 0,90 0,4518 1,30 0,65 1,00 0,50
19 1,30 0,65 1,00 0,50

20 1,40 0,70 1,10 0,55

21 1,50 0.75 1,20 0,60
22 1,50 0,75 ^ 1,20 0,60
23 1,70 0,85 1,30 0,65
24 1,80 0,90 1,40 0,70
25 1,80 0,90 : 1.40 0,7026 1,90 0,95 1,50 0,75
27 1,90 0,95 1,50 0,75
28 2,00 1,00 1,60 0,80
29 2,20 1,10 1,70 0,8530 2,20 1,10 1,70 0,85
31 2,30 1,15 1,80 0,90
32 2,30 1,15 1,80 0,9033 2,40 1,20 1,90 0,9534 2,50 1,25 2,00 1,0035 2,50 1,25 2,00 1,0036 2,70 1,35 2,10 1,0537 2,80 1,40 2,20 1,1038 2,80 1,40 2,20 1,1039 2,90 1,45 2,30 1,1540 2,90 1,45 2,30 1,15
41 3,00 1,50 2,40 1,2042 3,20 1,60 2,50 1,2543 3,20 1,60 2,50 1,2544 3,30 165 260 130

Maksas latos

Km II klasē III klasē

Pieaug.' Bērn. Pieaug. Bērn.

45 3,40 1,70 2,70 1,35
46 3,40 1,70 2,70 1,35
47 3,50 1,75 2,80 1,40
48 3,50 1,75 2,80 1,40
49 3,70 1,85 2,90 1,45
50 3,80 1,90 3,00 1,50

51 3,80 1,90 3,00 1,50
52 3,90 1,95 r 3,10 1,55
53 3,90 1,95 3,10 1,55
54 4,00 2,00 3,20 1,60
55 4,20 2,10 3,30 1,65
56 4,20 2,10 3,30 1,65
57 4,40 2,20 3,40 1,70
58 4,40 2,20 3,50 1,75
59 4,40 2,20 3,50 1,75
60 4,60 2,30 3,60 1,80

61—64 4,80 2,40 3,70 1,85
65— 68 5,00 2,50 4,00 2,00
69— 72 5,40 2,70 4,20 2,10
73- 76 5,80 2,90 4,60 2,30
77— 80 6,00 3,00 4,80 2,40
81—84 6,40 3,20 5,00 2,50
85- 88 6,60 3,30 5,20 2,60
89- 92 6,80 3,40 5,40 2,70
93- 96 7,00 3,50 5,60 2,80
97-100 7,40 3,70 5,80 2,90

101—110 7,80 3,90 6,20 3,10
111-120 8,60 4,30 6,80 3,40
121-130 9,00 4,50 7,20 3,60
131-140 9,80 4,90 7,80 3,90
141-150 10,40 5,20 8,20 4,10
151-160 11,00 5,50 8,80 4,40
161-170 11,60 5,80 9,20 4,60
171-180 12,40 6,20 9,80 4,90



ievietot cinanf l^Tf P?m?, indko Pā star P mēnešu biļešu apzīmējumiem „3, 6"ievietot, ciparu „4 , liekot pec ta kommatu.

„l vaiM thktlSfT Tv£4..indk°pā (U:PēcPiemēra) mēnešu biļešu apzīmējumus

iprakJlt
§

n "nh"i°?J--?[j°PPvārdiem „kā braucējs ar nederīgu biļeti"ieraKSiit ,,un biļete tam jāatņem .

8) § 3. C nodalījuma a burtā ievietoto tabulu strīpot, ievietojot tās vietā

„a) ar 1 mēneša biļeti:

Maksas latos

Km II klasē III klasē

' Pieaug. | Bērn. ļ Pieaug. Bērn.

1— 8 8,00 4,00 6,50 3,30
9 8,00 4,00 6,50 3,30

10 9,00 4,50 7,00 3,50

11 10,00 5,00 7,50 3,80
12 12,00 5,50 8,20 4,10
13 12,00 6,00 9,40 4,70
14 12,00 6,00 9,40 4,70
15 14,00 7,00 10,60 5,30
16 14,00 7,00 10,60 5,30
17 15,00 7,50 11,80 5,90
18 15,00 7,50 11,80 5,90
19 17,00 8,50 13,00 6,50
20 17,00 8,50 13,00 6,50

21 18,00 9,00 14,00 7,00
22 18,00 9,00 14,00 7,00
23 19,00 9,50 15,00 7,50
24 19,00 9,50 15,00 7,50
25 20,00 10,00 16,00 8,00
26 20,00 10,00 16,00 8,00
27 22,00 11,00 17,00 8,50
28 22,00 11,00 17,00 8,50

»" 29 23,00 11,50 18,00 9,00
30 23,00 11,50 18,00 9,00

31 24,00 12,00 19,00 9,50
32 24,00 12,00 19,00 9,50
33 25,00 12,50 | 20,00 10,00
34 25,00 12,50 ļ 20,00 10,00
35 27,00 13,50 21,00 10,50
36 27,00 13,50 21,00 10,50
37 28,00 14,00 22,00 11,00
38 28,00 14,00 22,00 11,00
39 29,00 14,50 23,00 11,50
40 29,00 14,50 23,00 11,50

41 30,00 15,00 24,00 12,00
42 30,00 15,00 24,00 12,00
43 32,00 16,00 25,00 12,50

Maksas latos

Km II klasē III klasē
i '_

Pieaug, ļ Bērn. Pieaug, ļ Bērn.

44 32,00 16,00 25,00 12,50
45 33,00 16,50 26,00 13,00
46 33,00 16,50 26,00 13,00
47 34,00 17,00 27,00 13,50
48 34,00 17,00 27,00 13,50
49 35,00 17,50 i 28,00 14,00
50 35,00 17,50 28,00 14,00

51 37,00 18,50 29,00 14,50
52 37,00 18,50 ,29,00 14,50
53 37,00 18,50 29,00 14,50
54 38,00 19,00 30,00 15,00
55 38,00 19,00 30,00 *15,00
56 38,00 19,00 30,00 15,00
57 39,00 19,50 31,00 15,50
58 39,00 19,50 31,00 15,50
59 39,00 19,50 31,00 15,50
60 39,00 19,50 31,00 15,50

61— 64 40,00 20,00 ' 32,00 16,00
65— 68 42,00 21,00 33,00 16,50
69— 72 43,00 21,50 34,00 17,00
73— 76 44,00 22,00 35,00 17,50
77— 80 45,00 22,50 36,00 18,00
81—84 47,00 23,50 37,00 18,50
85— 88 48,00 24,00 38,00 19,00
89— 92 49,00 24,50 39,00 19,50
93— 96 50,00 25,00 40,00 20,00
97—100 52,00 26,00 41,00 20,50

101—110 54,00 27,00 43,00 21,50
111—120 57,00 28,50 45,00 22,50
121—130 59,00 29,50 47,00 23,50
131—140 62,00 31,00 49,00 24,50
141—150 64,00 32,00 51,00 25,50
151—160 67,00 33,50 53,00 26,50
Pa visu
valsts
dzelzceļu
tīklu . . 88,00 44,00 70,00 35,00

9) § 3. C nodalījuma b burtā ievietoto tabulu atvietot ar šādu jaunu
tabulu:

,,b) ar 3 mēnešu biļeti.

/ Maksas latos

Km II klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1— 8 21,00 10,50 i 16,60 8,30
9 21,00 10,50 16,60 8,30

10 23,00 11,50 17,90 9,00

11 24,00 12,00 19,20 9,60
12 27,00 13,50 21,00 10,50
13 30,00 15,00 24,00 12,00
14 30,00 15,00 24,00 12,00
15 34,00 17,00 27,10 13,60
16 34,00 17,00 27,10 13,60
17 38,00 19,00 30,10 15,10
18 38,00 19,00 30,10 15,10
19 42,00 21,00 33,20 16,60
20 42,00 21,00 33,20 16,60

21 45,00 22,50 35,70 17,90
22 45,00 22,50 ļ! 35,70 17,90

23 48,00 24,00 138,30 19,20 .
24 48,00 24,00 138,30 19,20
25 51,00 25,50 140,80 20,40
26 51,00 25,50 40,80 20,40
27 55,00 27,50 43,40 21,70
28 55,00 27,50 43,40 21,70
29 58,00 29,00 45,90 23,00
30 58,00 29,00 45,90 23,00

31 61,00 30,50 48,50 24,30

32 61,00 30,50 48,50 24,30
33 64,00 32,00 51,00 25,50

34 64,00 32,00 51,00 25,50
35 67,00 33,50 53,60 26,80
36 67,00 33,50 53,60 26,80
37 71,00 35,50 56,10 28,10
38 71,00 35,50 56,10 28,10

39 7400 37,00 58,70 29,40

40 74!00 37,00 58,70 29,40

41 77,00 38,50 61,20 30,60
42 77 00 38,50 61,20 30,60
43 80 00 40,00 63,80 31,90

Maksas latos

Km ii klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

44 80,00 40,00 „ 63,80 31,90
45 83,00 41,50 66,30 33,20
46 83,00 41,50 66,30 33,20
47 87,00 43,50 | 68,90 34,50
48 87,00 43,50 68,90 34,50
49 90,00 45,00 71,40 35,70
50 90,00 45,00 71,40 35,70

51 93,00 46,50 74,00 37,00
52 93,00 46,50 74,00 37,00
53 93,00 46,50 74,00 37,00
54 96,00 48,00 76,50 38,30
55 96,00 48,00 ļi 76,50 38,30
56 96,00 48,00 !ļ 76,50 38,30
57 99,00 49,50 ļ; 79,10 39,60
58 99,00 49,50 ļi 79,10 39,60
59 99,00 49,50 | 79,10 39,60
60 99,00 49,50 79,10 39,60

61—64 102,00 51,00 81,60 40,80
65— 68 106,00 53,00 ; 84,20 42,10

69— 72 109,00 54,50 86,70 43,40

73—76 112,00 56,00 89,30 44,70
77—80 115,00 57,50 91,80 45,90
81—84 118,00 59,00 94,40 47,20

85— 88 122,00 61,00 96,90 48,50

89— 92 125,00 62,50 ,ļ 99,50 49,80
93— 96 128,00 I 64,00 102,00 51,00

97—100 131,00 i 65,50 104,60 ; 52,30

101—110 138,00 69,00 ,109,70 ; 54,90

111—120 144,00 ļ 72,00 114,80 57,40
121—130 150,00 ! 75,00 119,90 i 60,00
131—140 157,00 i 78, 50 125,00 , 62,50

141-150 163,00 81,50 130,10 65,10
,51—160 169,00 84,50 135,20 67,60

Pa visu
valsts

tiklu
CēlU

224,00 112,00 178,50 89,30

10) § 3. C nodalījumā pēc b burta ievietot sekojošu jaunu tabulu:

,,c) ar 4 mēnešu biļeti.

Maksas latos

Km II klasē iii klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

Maksas latos

Km ii klasē III klasē
i;

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1— 8 26,00 13,00 20,80 10,40
9 26,00 13,00 20,80 i 10,40

10 28,00 14,00 22,40 11,20

11 30,00 15,00 24,00 12.00
12 33,00 16,50 26,30 13,20
13 38,00 19,00 30,10 1 15,10
14 38,00 19,00 30,10 ļ 15,10
15 43,00 21,50 34,00 ' 17,00
16 43,00 21,50 34,00 17,00
17 48,00 24,00 37,80 18,90
18 48,00 24,00 37,80 18,90
19 52,00 26,00 41,60 20,80
20 52,00' 26,00 41,60 20,80

21 56,00 28,00 44,80 22,40
22 56,00 28,00 44,80 22,40
23 60,00 30,00 48,00 24,00
24 60,00 30,00, 48,00 24,00
25 64,00 32,00! 51,20 25,60
26 64,00 32,00 51,20 25,60
27 68,00 34,00|j 54,40 27,20
28 68,00 34,00 lļ 54,40 27,20
29 72,00 36,00 57,60 28,80
30 72,00 36,00 57,60 28,80

31 76,00 38,00 60 *80 30,40
32 76,00 38,00 60,80 30,40
33 80,00 40,00 64,00 32,00
34 80,00 40,00 64,00 32,00
35 84,00 42,00 67,20 33,60
36 84,00 42,00 67,20 33.60
37 88,00 44,00 70,40 35,20
38 88,00 44,00 70,40 35,20
39 92,00 46,00 73,60 36,80
40 92,00 46,00 73,60 36,80

41 96,00 48,00 76,80 38,40
42 96,00 48,00 76,80 38,40
43 100,00 50,00 80,00 40,00

44 100.00 ! 50,00 80,00 40,00
45 104,00 52,00 83,20 41,60
46 " 104,00 52,00 83,20 41,60
47 108,00 54,00 86,40 43,20
48 108,00 54,00 86,40 43,20
49 112,00 56,00 89,60 44,80
50 112,00 56,00| 89,60 44,80

51 116,00 58,00 i 92,80 46,40
52 116,00 58,00! 92,80 46,40
53 116,00 58,00! 92,80 46,40
54 120,00 60,00 96,00 48,00
55 120,00 60,00 96,00 48,00
56 120,00 60,00!! 96,00 48,00
57 124,00 62.00 99,20 49,60
58 124,00 62,00 99,20 49,60
59 124,00 62,00 I 99,20 49,60
60 124,00 62,00 ļ 99,20 49,60

61—64 128,00 64,00 1102,40 51,20
65— 68 132,00 66,00 105,60 52,80
69— 72 136,00 68,00 1108,80 54,40
73—76 140,00 70,00 ļl 12,00 56,00
77—80 144,00 72,00(115,20 57,60
81—84 148,00 74,00 !l 18,40 59,20
85— 88 152,00 76,00 ii21,60 60,80
89— 92 156,00 78,00 ļ 124,80 62,40
93— 96 160,00 80,00 128,00 64,00
97—100 164,00 82,00 ii31,20 65,60

101—110 172,00 86,00 137,60 68,80
111—120 180,00 90,00 144,00 72,00
121—130 188,00 94,00 150,40 75,20
131—140 196,00 98,00 156,80 78,40
141—350 204,00 102,00 163,20 81,60
151—160 212,00 106,00 169,60 84,80
Pa visu
valsts
dzelzceļu
tīklu . . 280,00 140,00 224,00 112,00

11) § 3. C nodalījumā c un d burtu tabulas strīpot un to vietā ievietot sekojošas
jaunas tabulas:

„d) ar 6 mēnešu biļeti.

Maksas latos

Km n klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1— 8 35,00 17,50 27,30 13,70
9 35,00 17,50 27,30 13,70

10 37,00 18,50 29,40 14,70

11 40,00 20,00 31,50 15,80
12 44,00 22,00 34,50 17,30
13 50,00 25,00 39,50 19,80
14 50,00 25,00 39,50 19,80
15 56,00 28,00 44,60 22,30
16 56,00 28,00 44,60 22,30
17 62,00 31,00 49,60 24,80
18 62,00 31,00 49,60i 24,80
19 69,00 34,50 54,60 27,30
20 69,00 34,50 54,60 27,30

21 74,00 37,00 58,80 29,40
22 74,00 37,00, 58,80 29,40
23 79,00 39,50 63,00 31,50
24 79,00 39,50 63,00 31,50
25 84,00 42,00 67,20 33,60
26 84,00 42,00, 67,20 33,60
27 90,00 45,00| 71,40 35,70
28 90,00 45,00 71,40, 35,70
29 95,00 47,50 75,60 37,80
30 95,00 47,50 75,60 37,80

31 100,00 50,00 79,8o| 39,90
32 100,00 50,00 79,80 39,90
33 105,00 52,50 84 00 42,00
34 105,00 52,50 84,00; 42,00
35 111,00 55,50 88,20 44,10
36 111,00 55,50 88,20 44,10
37 J 116,00 58,00: 92.40 46,20
38 116,00 58,00! 92,40 46,20
39 121,00 60,50; 96,60 48,30
40 121,00 60,50 96,60 48,30

41 126,00 63,00! 100,80. 50,40

42 126,00 63 ,00; 100,80 50,40
43 132,00; 66,00, 105,00 52,50

e) ar 12 mēnešu biļeti.

Maksas latos

Km ii klasē III klasē

Pieaug, ļ Bērn. Pieaug. Bērn.

44 132,00 66,00 105,00 52,50
45 137,00 68,5o109,20 54,60
46 137,00 68,50 109,20 54,60
47 142,00 71,00 113,40 56,70
48 142,00 71,00 113,40 56,70
49 147,00 73,50, 117,60 58,80
50 147,00 73,50 117,60 58,80

5! 153,00 76,50, 121,80 60,90
52 153,00 76,50, 121,80 60,90
53 153,00 76,50 121,80 60,90
54 158,00 79,00 126,00 63,00
55 158,00 79,00, 126,00 63,00
56 158,00 79,00 126,00 63,00
57 163,00 81,50 130,20 65,10
58 163,00 81,50; 130,20 65,10
59 163,00 81,50, 130,20 65,10
60 163,00 81,50 130,20 65,10

61—64 168,00 84,00 134,40 67,20
65— 68 174,00 87,00 138,60 69,30
69— 72 179,00i 89,50 142,80 71,40
73— 76 184,00 92,00 147,00 73,50
77_ 80 189,00 94,50, 151,20i 75,60
81— 84 195,00 97,50' 155,40, 77,70
85— 88 200,00, 100,00 159,60; 79,80
89— 92 205,00i 102,50| 163,80 81,90
93— 96 210,00ļ 105,00! 168,00,' 84,00
97—100 216,00 108,00'j 172,20, 86,10

101—110 226,00 113,00 180,60] 90,30
111—120 237,00 118,50189,00! 94,50
121 — 130 247.00 123,50 197,40 98,70
131—140 258,00 129,00 205,80 102,90
141—150 268,00 134,00 214,20 107,10
151—160 279,00. 139,50 222,60 111,30
Pa visu

valsts dzelz
ceļu tīklu 368,00 184,00 '294,00 147,00

i

Maksas latos

Km H klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn

1— 8 59,00, 29,50 46 80 23,40
9 59,00] 29,50 46,80i 23,40

10 63,00i 31,50 50,40, 25,20

Maksas latos

Km|| kiasē in klasē
ļ: ,

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

11 68.00 34,00 54.00 27,00
12 74,00 37,00 59,10; 29,60
13 85,00 42,50 67,70! 33,90



Maksas latos

Km 11 klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

Maksas latos

Km ii klasē III klasē
— .
Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

14 85,00 42,50 67,70 33,90
15 96,00' 48,00 76,40 38,20
16 96,00i 48,00 76,40 38,20
17 107,00 53,50' 85,00 42,50
18 107,00 53,50 85,00 42,50
19 117,00 58,50 93,60 46,80
20 117,00 58,50 93,60 46,80

21 126,00 63,00 100,80 50,40
22 126,00! 63,00 100,80: 50,40
23 135,00, 67,50' 108,00 54,00
24 135,00 67,50' 108,00 54,00
25 144,00 72,00 115,20 57,60
26 144,00 72,00 115,20 57,60
27 153,00 76,50 122,40 61,20
28 153,00 76,50, 122,40 61,20
29 162,00 81,00 129,60 64,80
30 162,00 81,00 129,60 64,80

31 171,00 85,50 136,80 68,40
32 171,00 85,50 136.80 68,40
33 180,00 90,00 144,00 72,00
34 180,00i 90,00 144,00 72,00
35 189,00] 94,50 151,20 75,60
36 189,00J 94,50 151,20 75,60
37 198,00 99,00 158,40 79,20
38 198,00 99,00 158,40 79,20
39 207,00 103,50 165,60 82,80
40 207,00 103,50 165,601 82,80

41 216,00 108,00 172,801 86,40
42 216,00 108,00 172,80 86,40
43 225,00 112,50 180,00 90,00
44 225,00 112,50 180,00 90,00
45 234,00 117,00 187,20 93,60
46 234,00 117,00 187,20 93,60

47 243,00 121,50 194,40 97,20
48 243,00 121,50i 194,40 97,20
49 252.00 126,00 201,60 100,80
50 252,00 126,00! 201,60 100,80

51 261,00 130,50, 208,80 104,40
52 261,00 130,50 208,80 104,40
53 261.00 130,50,, 208,80 104,40
54 270,00 135,001216,00' 108,00
55 270,00 135,00 216,00' 108,00
56 270,00; 135,00 216,00108,00
57 279,00 139,50, 223,20: 111,60
58 279,00 139,501223,20 111,60
59 279,00 139,50 223,20 111,60
60 279,00 139,50i 223,20 111,60

61— 64 288,00 144,00 230,40 115,20
65— 68 297,00 148,50, 237,60 118,80
69— 72 306,00 153,00 244,80 122,40
73— 76 315,00 157,50. 252,00 126,00
77_ 80 324,00 162,00 259,20 129,60
81— 84 333,00 166,50 266,40 133,20
85— 88 342,00 171,00 273,60 136,80
89— 92 351,00 175,50| 280,80 140,40
93— 96 360,00 180,00, 288,00 144,00
97—100 369,00 184,50 295,20 147,60

101—110 387,00 193,50; 309,60 154,80
111—120 405,00202,50,324,00 162,00
121—130 423,00 211,50 338,40 169,20
131—140 441,00 220,50 352,80 176,40
141—150 459,00 229,50 367,20' 183,60
151—160 477,00 238,50 381,60 190,80
Pa visu

valsts dzelz
ceļu tīklu 630,00| 315,00 504,00 252,00

12) § 3. D nodalījuma priekšpēdējo rindkopu papildināt, ierakstot tās beigās
sekojošo:

„No pasažiera, kas brauc ar citai personai izdotu biļeti, biļete ir jāatņem".
13) § 3. D nodalījumā ievietoto tabulu atvietot ar šādu jaunu tabulu:

Maksas latos

Km II klasē III klasē

# Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

1— 10 2,90 1,45 2,30 1,15
11 3,40 1,70 2,70 1,35
12 3,40 1,70 2,70 1,35
13 4,00 2,00 3,20 1,60
14 4,00 2,00 3,20 1,60
15 4,70 2,40 3,70 1,85
16 5,30 2,70 4,20 2,10
17 5,50 2,80 4,40 2,20
18 5,90 3,00 4,70 2,40
19 6,20 3,10 4,90 2,50

20 6,50 3,30 5,20 2,60

21 6,90 3,50 5,50 2,80
22 7,20 3,60 5,70 2,90
23 7,50 3,80 6,00 3,00
24 7,80 3,90 6,20 3,10
25 8,20 4,10 6,50 3,30
26 8,50 4,30 6,80 3,40
27 8,80 4,40 7,00 3,50
28 9,20 4,60 7,30 3,70
29 9,40 4,70 7,50 3,80
30 9,80 4,90 7,80 3,90

31 10,20 5,10 8,10 4,10
32 10,40 5,20 8,30 4,20
33 10,80 5,40 8,60 4,30
34 11,00 5,50 8,80 4,40
35 11,40 5,70 9,10 4,60
36 11,70 5,90 9,30 4,70
37 12,00 6,00 9,60 4,80
38 12,40 6,20 9,90 5,00
39 12,70 6,40 10,10 5,10
40 13,00 6,50 10,40 5,20

41 13,30 6,70 10,60 5,30
42 13,70 6,90 10,90 5,50

Maksas latos

Km ii klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

43 13,90 7,00 11,10 5,60
44 14,30 7,20 11,40 5,70
45 14,70 7,40 11,70 5,90
46 14,90 7,50 11,90 6,00
47 15,30 7,70 12,20 6,10
48 15,50 7,80 12,40 6,20
49 15,90 8,00 12,70 6,40
50 16,20 8,10 12,90 6,50

51 16,50 8,30 13,20 6,60
52 16,90 8,50 13,50 6,80
53 17,20 8,60 13,70 6,90
54 17,50 8,80 14,00 7.00
55 17,80 8,90 14,20 7,10
56 18,20 9,10 14,50 7,30
57 18,40 9,20 14,70 7,40
58 18,80 9,40 15,00 7,50
59 19,20 9,60 15,30 7,70
60 19,40 9,70 15,50 7,80

61— 64 20,70 10,40 16,50 8,30
65—68 22,00 11,00 17,60 8,80
69—72 23,30 11,70 18,60 9,30
73— 76 24,50 12,30 19,60 9,80
77— 80 25,90 13,00 20,70 10,40
81— 84 27,20 13,60 21,70 10,90
85—88 28,40 14,20 22,70 11,40
89— 92 29,80 14,90 23,80 11,90
93— 96 31,00 15,50 24,80 12,40
97—100 32,30 16,20 25,80 12,90

101—110 34,90 17,50 27,90 14,00
111—120 38,20 19,10 30,50 15,30

14) § 3. visu E nodalījumu ar piezīmēm atvietot ar šādu jaunu redakciju:
,,E nodalījums.

ļ\
par braucieniem III klases vagonos starp Rīgas mezgla stacijām vai no kādassi mezgla stacijas līdz Ķemeriem, Jelgavai, Skrīveriem vai Siguldai,kā arī starp stacijām,kas atrodas starp Rīgas mezgla stacijām un katras minētās līnijas gala punktiem, tomērvienīgi katras atsevišķas līnijas robežās, ņemamas sekojošas maksas:

a) ar vienas reizes braucienu biļetēm.

Maksas latos III klasē
Km ____

Pieaug. Bērn.

1— 8 0,15 0,10
9—10 0,20 , 0,10

11—12 0,25 0,15
13_14 0,30 0,15
15—16 0,35 0,20
17—18 0,40 0,20
19_20 0,45 0,25

Maksas latos III klasē
Km

Pieaug. Bērn.

21-22 0,50 0,25
23—24 0,55 0,30
25—26 0,60 0,30
2J-28 0,65 0,35
29—30 0,70 0,35

31-32 0,75 0,40
33—34 0,80 0,40

Maksas latos 111 klasē
Km

Pieaug. Bērn.

35—36 0,85 0,45
37—38 0,90 0,45
39—40 0,95 0,50

41—42 1,00 0,50
43_44 1,05 0,55
45—46 1,10 0,55
47—48 1,15 0,60
49—50 1,20- 0,60

51 1,25 0,65
52—53 1,30 0,65
54—55 1,35 0,70
56—57 1,40 0,70
58—59 1,45 0,75

Maksas latos 111 klasē
Km

Pieaug. Bērn.

60—61 1,50 0,75
62—63 1,55 0,80
64—65 1,60 0,80
66—67 1,65 0,85
68—69 1,70 0,85

70—71 1,75 0,90
72—73 1,80 0,90'
74_75 1,85 0,95
76—77 1,90 0,95
78—79 1,95 1,00

80—81 2,00 1,00
82—84 2,10 1,05
85—88 2,20 1,10
89—90 2,30 1,15

b) ar turp un atpakaļ (retur) braucienu biļetēm:

Maksas latos III klasē
Km

Pieaug. Bērn.

1— 8 0,30 0,15
9_10 0,40 0,20

11—12 0,50 0,25
13_14 0,60 0,30
15—16 0,70 0,35
17—18 0,80 0,40
19—20 0,90 0,45

21—22 1,00 0,50
23—24 1,10 0,55
25—26 1,20 0,60
27—28 1,30 0,65
29—30 1,40 0,70

31—32 1,50 0,75
33 34 1,60 0,80
35—36 1,70 0,85
37—38 1,80 0,90
39-40 1,90 0,95

41—42 2,00 1,00
43—44 2,10 1,05
45—46 2,20 1,10
47—48 2,30 1,15
49—50 2,40 1,20

c) ar biļetēm 10 braucieniem:

Maksas latos III klasē
Km

Pieaug. Bērn.

51 2,50 1,25
52—53 2,60 1,30
54—55 2,70 1,35
56—57 2,80 1,40
58—59 2,90 1,45

60—61 3,00 1,50
62—63 3,10 1,55
64—65 3,20 1,60
66—67 3,30 1,65
68—69 3,40 1,70

70—71 3,50 1,75
72—73 3,60 1,80
74—75 3,70 1,85
76—77 3,80 1,90
78—79 3,90 1,95

80—81 4,00 2,00 ?
82—84 4,20 2,10
85—88 4,40 2,20
89—90 4,60 2,30

Maksas latos III klasē
Km

Pieaug. Bērn.

1— 8 1,30 0,65
9 1,40 0,70

10 1,50 0,75

11 1,60 0,80
12 1,80 0,90
13 2,00 1,00
14 2,20 1,10
15 2,40 1,20
16 2,60 1,30
17 2,80 1,40
18 3,00 1,50
19 3,20 1,60

20 3,40 L70
21 3,60 1,80
22 3,80 1,90
23 4,00 2,00
24 4,30 2,20
25 4,50 2,30
26 4,70 2,40
27 4,90 2,50
28 5,10 2,60
29 5,30 2,70
30 5,50 2,80

31- 5,70 2,90
32 5,90 3,00
33 6,10 3,10
34 6,30 3,20
35 6,50 3,30
36 6,70 3,40
37 6,90 3,50
38 7,10 3,60
39 7,30 3,70
40 7,50 3,80
41 7,80 3,90
42 8,00 4,00
43 8,20 4,10
44 8,40 4,20
45 8,60 4,30
46 8,80 4,40
47 9,00 4,50
48 9,20 4,60
49 9,40| 4,70
50 9 60 4.80

Maksas latos III klasē
Km

Pieaug. Bērn.

51 9,80 4,90
52 10,00 5,00
53 10,20 5,10
54 10,40 5,20
55 10,60 5,30
56 10,80 5,40
57 11,10 5,60
58 11,30 5,70
59 11,50 5,80
60 11,70 5,90

61 11,90 6,00
62 12,10 6,10
63 12,30 6,20
64 12,50 6,30
65 12,70 6,40
66 12,90 6,50
67 13,10 6,60
68 13,30 6,70
69 13,50 6,80
70 13,70 6,90

71 13,90 7,00
72 14,10 7,10
73 14,30 7,20
74 14,60 7,30
75 14,80 7,40
76 15,00 7,50
77 15,20 7,60
78 15,40 7,70
79 15,60 7,80
80 15,80 7,90

81 16,00 8,00
82 16,20 8,10
83 16,40 8,20
84 16,60 8,30
85 16,80 8,40
86 17,00 8,50
87 17,20 8,60
88 17,40 8,70
89 17,60 8,80
90 17,80 8,90



2. _ Braucieniem starp stacijām (izņemot Rīgas mezgla stacijas), kas atrodas
uz dažādām šī nodalījuma 1. punktā minētām līnijām, piemērojamas šī paragrāfa
A, B, D vai F nodalījuma tabulās noteiktās maksas.

3. Braucieniem starp Lielupi un Asariem II, kā arī starp visām šī iecirkņa starp-
stacijām, noteikta maksa II klasē — 25 sant. un III klasē 15 sant. par braurienu, ne-
atkarīgi no tā, kādā no minētām iecirkņa stacijām pasažieris iekāptu vai izkāptu no
vilciena.

Šādas maksas piemērojamas arī braucieniem starp Rīgas mezgla stacijām vai
pieturas punktiem, bet ne tālāk, kā līdz 11 km attālumam. Par Rīgas mezgla stacijām
un pieturas punktiem skaitās: Rīga pas., Rīga preču, Rīga krasta, Šķirotava, Zemitāni,
Čiekurkalns, Jugla, Brasla, Sarkandaugava, Mangaļi, Torņakalns, Žasulauks, Imanta,
Bolderāja, Dreiliņi, Ģertrūdes iela, Rumpmuižas iela, Ganības, Dzegužkalns, Spilve,
Atgāzene un Tirini.

4. Par braucieniem starp zemāk minētām stacijām ar turp- un atpakaļbraucienu
biļetēm ņemamas sekojošas maksas:

starp Rīgu pas.-Bolderāju II klasē — Ls 0,90 un III kl. — Ls 0,60
„ Rīgu pas.-Jelgavu II „ — „ 2,50 „ III „ — „ 1,70.

Braucieniem starp pārējām šinī punktā aprādīto iecirkņu stacijām vai pieturas
vietām, turp- un atpakaļbraucienu biļešu maksa nevar būt augstāka.

5. Pasažieri, kuri saskaņā ar šī tarifa §§ 7.—11. (ieskaitot) bauda tarifa atvieg-
lojumus vai pazeminājumus, bauda šādas tiesības, braucot arī par šī nodalījuma tabulās
noteikto maksu.

6. Braucieniem tālsatjksmes vilcienos šinī nodalījumā paredzētās braukuma
maksas nav piemērojamas. Kādi vilcieni uzskatāmi par tālsatiksmes vilcieniem, nosaka
Dzelzceļu virsvalde".

15) § 3. visu F nodalījumu līdz ar piezīmēm strīpot, ievietojot tā vietā sekojošo:
,,F nodalījums.

Svētdienu turp- un atpakaļbraucienu biļetes.
Šīs biļetes derīgas braukšanai uz attālumiem no 51 līdz 300 km, skaitot no izbrauk-

šanas stacijas.
Pasažieri, kuri bauda šī tarifa paragrāfos 7.—11. (ieskaitot) paredzētos tarifa

atvieglojumus un pazeminājumus, bauda šādas tiesības, braucot arī par šī nodalījuma
tabulās noteikto maksu. Šis tarifs tomēr nav piemērojams § 13/p. 1. paredzētiem
grupu braucieniem, kā arī tiem braucieniem, kupem biļetes var iegūt par šī paragrāfa
E nodalījumā noteiktām maksām.

Svētdienu turp- un atpakaļbraucienu biļešu derīguma laiks ir no sestdienas vai
svētku un svinamo dienu priekšdienas pīkst. 13 līdz pirmdienas resp. pirmās pēc svinamās
dienas sekojošās darbdienas pīkst. 12, kad braucienam jābūt pabeigtam. Ja svētdienas
lin svētku vai svinamo dienu starpā būtu 1 darbdiena, tad tā pieskaitāma svētdienām.
Par svētdienu turp- un atpakaļbraucienu biļetēm ņemamas šādas maksas:

Maksas latos

Km II klasē III klasē

Pieaug. Bērn. Pieaug. Bērn.

51 3,75 1,90 I 3,00 1,50
52 3,85 1,95 3,05 1,55
53 3,85 1,95 3,05 1,55
54 3,90 1,95 3,10 1,55
55 3,95 2,00 3,15 1,60
56 4,00 2,00 3,20 1,60
57 4,10 2,05 3,25 1,65
58 4, 15 2,10 3,30 1,65
59 4,20 2, 10 3,35 1,70
60 4,25 2,15 3,40 1,70

6i_ 64 4,40 2,20 3,50 1,80

65— 68 4,40 2,20 3,50 1,80

69— 72 4,50 2,30 3,60 1,80
73_ 76 4,70 2,40 3,70 1,90

77— 80 4,80 2,40 3,80 1,90

81— 84 4,90 2,50 3,90 2,00

85— 88 5,00 2,50 4,00 2,00
89— 92 5,20 2,60 4, 10 2, 10
93— 96 5,30 2,70 4,20 2,10
97—100 550 2,80 4,40 2,20

Maksas latos

Km ii klasē III klasē

Pieaug, ļ Bārn. Pieaug. Bērn.
I
;

101—110 5,90 i 3,00 II 4,70 2,40
111—120 6,30 3,20 5,00 2,50
121—130 6,80 3,40 5,40 2,70
131—140 7,30 3,70 5,80 2,90
141—150 7,80 3,90 6,20 3,10
151—160 8,30 4,20 6,60 3,30
161—170 8.70 4,40 6,90 3,50
171—180 9,30 4,70 7,40 3,70
181—190 9,80 4,90 7,80 3,90
191—200 10,20 5,10 8,10 4,10

201—210 10,40 5,20 8,30 4,20
211—220 10,50 5,30 8,40 4,20
221—230 10,90 5,50 8,70 4,40
231—240 11,20 5,60 8,90 4,50
241—250 11,50 5,80 9,20 4,60
251—260 11,90 6,00 9,50 4,80
261—270 12,30 6,20 9,80 4,90
271—280 12,70 6,40 10,10 5,10
281—290 13,00 6,50 10,40 5,20
291—300 13,40 6,70 10,70 5,40

,

16) § 4. zem virsraksta esošo tekstu izlikt šādā jaunā redakcijā:

Pārejot ar II klases biļeti I klasē, pasažierim jāpiepērk pilna II klases biļete,

bet pārejot ar III klases biļeti II klasē, III klases bērna biļete. Bērm pārejai ar zemākas

klases biļeti augstākā klasē maksā pusi nošaiparagrafāpiepirkšanai noradīto biļešu cenas.

17) S 5 virsrakstu izlikt šādā jaunā redakcijā: „Braucieni biļetei neatbilstoša

virzienā vai tālāk par biļetē uzrādīto gala staciju" un šī paragrāfa beigas papildināt,

ierakstot sekojošu jaunu rindkopu:
Pasažierim, kas vēlas braukt tālāk par biļetē uzrādīto gala staciju, tālākam

braucienam, skaitot no biļetē uzrādītās gala stacijas, jāpiepērk jauna biļete par tanta

noteikto maksu". . . .
18) § 6 nodal. ,.Atmaksas aprēķināšanas nosacījumi" otrā rindkopa pec vārdiem

l ....' aprēķināma pēc 1, 3" ierakstīt ciparu „4", liekot pirms ta kommatu.

191 6 6 nodal Atmaksas aprēķināšanas nosacījumi" otrā rindkopa uzradīto

attālumu f 150 km" izlabot par ,,200 km" un šai nodalījumā ievietotos piemērus izlabot

Šādl:
a) 1. piemēra beigas, sākot ar vārdiem: „Ieturamā maksa... -", izlikt šādā jaunā

redakcijā:„Ieturamāmaksapar6kuponiem(Ls1,55x6)=Ls 9,JU.

. . Atmaksājami Ls 13,70 minus Ls 9,30 =_J^_ 44ff\

. ^
fir-^Š^SF^ 2&*

Atmaksājami Ls 21,00 minus Ls 8,50 =_ Ls_i_.

c) 3 un 4. p iemēru strīpot, ievietojot to vietā sekojošus jaunus P'emerus.

\ - TnMt, 3 mēnešu biļete braucieniem III klasē starp R.gu un Mel uziem II,

"'PSte briSa^nS.jūnija. Braucēja pastāvīgās dzīves vietas maiņa

I - ^BB ^^f^"^^^- -
Ieturamā maksa:

^tSSSSS*"-^(Ls 0,70x5 (dien.) X 2 (brauc.) ? • • __l__^v . Kopa Ls 2o.
90QC\

Atmaksājami Ls 45,90 minus Ls 25,00 _^_^--_J! '-

4. piemērs: 4 mēnešu biļete braucieniem 111 klasē starp Rīgu un Tukumu I

izdota braukšanai no 12. augusta. Braucējs saslimis 17. oktobri, ko apstiprina
ārsta apliecība, un tā paša gada 16. novembrī iesniedzis Dzelzceļu virsvaldei
pieprasījumu par braukuma maksas atmaksu.

Nopirktās biļetes cena — Ls 102,40. .
Izmantotais laiks — no 12. augusta līdz 16. oktobrim (īesk.), 1. 1, no

12. augusta līdz 11. oktobrim — 2 mēneši,.no 12. oktobra līdz 16. oktobrim —
5 dienas.

Ieturamā maksa:
Par 2 kalendāra mēnešiem ieturami Ls 32,00 (1 mēneša biļetes

cena) x 2 (mēn.) = Lsb4>Par 5 dienām — 1 reizes brauciena'biļetes cena Ls 1,85x5 (die-
nas) x 2 (brauc.) = . . . ? „ 1S,5U

Kopā Ls 82,50
Atmaksājami Ls 102,40 minus Ls 82,50 >L_j9gCT

d) 5. piemēru, sākot ar vārdiem: „Nopirktās biļetes cena ", izlikt sekojošā
jaunā redakcijā:

,,Nopirktās biļetes cena — Ls 294,00.
a) Izmantotais laiks no 8. februāra līdz 9. jūnijam (iesk.), t. i. no 8. februāra līdz

7. jūnijam = 4 mēneši,
no 8. jūnija līdz 9. jūnijam = 2 dienas.

Ieturamā maksa:
Par 4 kalendāra mēnešiem ieturama 4 mēnešu biļetes cena . . Ls 224,00
Par 2 dienām — vienas reizes biļetes cena braucieniem 200 km

attālumā — Ls 5,40 x 2 (dienas) x 2 (brauc.) .... „ 21,60
Kopā Ls 245,60

Atmaksājami Ls 294,00 minus Ls 245,60 ? ? • „ 48,40

b) Izmantotais laiks no 8. februāra līdz 4. martam (iesk.) = 25 dienas.

Ieturamā maksa:
Par 25 dienām — 1 reizes brauciena biļetes cena — Ls 5,40 x 25

(dienas) x 2 (brauc.) = Ls 270,00
Šis aprēķins tomēr nav piemērojams, jo maksa par lielāku

laika sprīdi — 1 mēnesi ir mazāka un tādēļ ieturama maksa — par
1 kalendāra mēnesi — 1 mēneša biļetes'cena Ls 70,00
Atmaksājami Ls 294;00 minus Ls 70,00 = , 224,00

e) 6. piemēru izlikt sekojošā jaunā redakcijā:
„6. piemērs: 12 mēnešu biļete braucieniem III klasē 36 km attālumā izdota

Mētāšanai no 19. augusta iepriekšējā gadā. Braucēja darba-vietas maiņa
notikusi: a) 13. janvārī, b) 2. maijā. Pieprasījums atmaksāt braukuma
maksu par neizmantoto laiku saņemts Dzelzceļu virsvaldē: a) 29. janvārī,
b) 4. maijā.

Nopirktās biļetes cena — Ls 151,20.
a) Izmantotais laiks no iepriekšējā gada 19. augusta līdz 28. janvārim (iesk.),

t. i. no 19. augusta līdz 18. janvārim = 5 mēneši (4 mēneši + 1 mēnesis),
no 19. janvāra līdz 28. janvārim = 10 dienas.

Ieturamā maksa:
Par 4 kalendāra mēnešiem — 4 mēnešu biļetes cena Ls 67,20
Par 1 kalendāra mēnesi — 1 mēneša biļetes cena = , 21,00
Par 10 dienām —vienas reizes brauciena biļetes cena —Ls 1,05x ?

X 10 (dienas) x 2 (brauc.) = • .,21

.Kopā Ls 109,20

Šis aprēķins tomēr nav piemērojams, jo maksa par lielāku
laika sprīdi —*6 mēnešiem ir mazāka un tādēļ ieturamā maksa par
6 kalendāra mēnešiem — 6 mēnešu biļetes cena = Ls 88,20
Atmaksājami Ls 151,20 minus Ls 88,20= „ 63,00

b) Izmantotais laiks no iepriekšējā gada 19. augusta līdz 3. maijam (iesk.),
t. i. no 19. augusta līdz 18. aprīlim = 8 mēn. (6 mēneši + 1 mēnesis +
+ 1 mēnesis), no 19. aprīļa līdz 3. maijam = 15 dienas.

Ieturamā maksā:
Par 6 kalendāra mēnešiem — 6 mēnešu biļetes cena Ls 88,20
Par 2 kalendāra mēnešiem —Ls 21,00(1 mēneša biļetes cena) x

x 2 (mēn.) = » 42,00
Par 15 dienām — 1 reizes brauciena biļetes cena Ls 1,05 x 15

(dienas) x 2 (brauc.) = „ 31,50
Kopā Ls 161,70

Šis aprēķins tomēr nav piemērojams, jo maksa par lielāku
laika sprīdi — 9 mēnešiem ir mazāka, aprēķinot to šādi:

Par 6 kalendāra mēnešiem — 6 mēnešu biļetes cena = . . . Ls 88,20
Par 3 kalendāra mēnešiem — 3 mēnešu biļetes cena = ? ? ? „ 53,60

Kopā Ls 141,80
Tādēļ šādā gadījumā ieturamā maksa aprēķināma par 9 mēnešiem

un atmaksājami Ls 151,20 minus Ls 141,80 = •??' „ 9,40

20) § 7. p. 2. ievietoto apliecības paraugu papildināt, ierakstot tās beigās, zem
vārdiem ,,' līdz stacijai", sekojošo:

,,Apliecība derīga līdz 193.. g "

21) § 7. p. 4. priekšpēdējā teikumā mēnešu biļešu apzīmējumus „!, 2, 3 ",
izlikt šādi „1, 3, 4, ".

221 Pēc 8 10. ievietot sekojošu jaunu paragrāfu:

„§ 10a. Atvieglojumi policijas amatpersonām.

Policijas amatpersonas, kuras uzskaitītas zemāk pievestā sarakstā, bauda tiesību
braukt pa valsts dzelzceļiem II klases vagonos ar III klases biļeti. Šādas tiesības minētās
personas bauda tanī gadījumā , ja viņu dienesta apliecības kreisā pusē (zem ģīmetnes)
tās izdevējs ar savu parakstu taisījis atzīmi, ka braucot pa valsts dzelzceļiem, braucējam
piešķirta tiesība braukt II klasē ar Iii klases biļeti, un ja apliecības derīguma termiņš
nav notecējis. Apliecības uzrādāmas biļešu kontrolējošām personām. Pie minētām
amatpersonām pieder:

1) Rīgas prefekts.
2) Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks.
3) Politiskās pārvaldes priekšnieks.
4) Liepājas prefekts.
5) Daugavpils prefekts.
6) Apriņķu priekšnieki.
7) Rīgas 'prefekta palīgs.
8) Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieka palīgs.
9) Politiskās pārvaldes Rīgas rajona pārzinis.
10) ,, ., nodaļu vadītāji.
ij\ " rajonu pārziņi.
12) Iekšlietu ministra sekretārs.
13) Rīgas prefektūras iecirkņu priekšnieki.
j^v 'apsardzībasrotaspriekšnieks.
15) Krimināiās "policijas inspektori Rīga.
16) .. „ rajonu pārziņi.



17) Rīgas prefektūras jātnieku nodaļas priekšnieks.
18) Apriņķu policijas iecirkņu priekšnieki.
19) Apriņķu priekšnieku palīgi.

20) Daugavpils un Liepājas prefektūru iecirkņu priekšnieki.
21) Kriminālās policijas inspektori.
22) Politiskās pārvaldes izmeklēšanas ierēdņi.
23) Iecirkņu priekšnieku palīgi.
24) Rīgas prefektūras apsardzības rotas priekšnieka palīgi.
25) Kriminālās policijas inspektoru palīgi".
23) § 13. p. I. ievietoto tabulu grozīt un papildināt šādi:
1) burta ,,b)" otrā nodalījumā pēc vārdiem ,,Neatkarīgi no braucēju skaita"

ierakstīt ,,kā arī atsevišķām personām", liekot pirms tā kommatu;
2) burtu ,,h)" izlikt sekojošā jaunā redakcijā un pēc burta ,,k)" ievietot šādu jaunu

burtu:

Pazeminājumus bauda

h) Pārējie braucēji organi-
zētās grupās, braucot uz
30 km un lielākiem attā-
lumiem

1) Slēpotāji, laikā no 15. no-
vembra līdz 1 aprīlim . .

Grupu braucēju -.JSL- Pamats pazeminājuma
mazākais skaits, kādam minajuma » ?
.... ... /o piešķiršanaipiešķirams pazeminājums apmērs

skaitā:
no 15 līdz 50 pērs. 25%

" ,n! " !2a " 350/° Grupas vadītāja rak-
;; 15! ;; 200 ;: iog (

stiski p^*^™
„ 201 un vairāk 50%

ne mazāk kā 5 pērs. 50% Sporta organizāciju
vai Iekšlietu minis-
trijas Emigrācijas un
tūrisma nodaļ. rak-
stiski pieprasījumi,

3) zem tabulas ievietotā piezīmē 1. starp burtiem „f)" un „i" saikli „un" strīpot,
liekot tā vietā kommatu, un pēc burta „i)" ierakstīt ,,un 1)".

24) § 13. p. 4. otro rindkopu Tīdz ar piezīmi strīpot, ievietojot to vietā sekojošo:
,,Grupu braucējiem par pazeminātu maksu, izbraucot no Rīgas, Liepājas vai

Daugavpils, pieprasījumi jāiesniedz attiecīgā pilsētā esošam Valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta birojam, vai arī attiecīgas stacijas priekšniekam, bet izbraucot no pārējām
stacijām, pieprasījumi iesniedzami attiecīgas stacijas priekšniekam".

25) § 13. p. 4. trešā un ceturtā rindkopā pieteikšanai norādīto stundu skaitu
„24" izlabot par „6" un „48" par „24".

26) § 13. p. 5. otrā rindkopā pēc vārdiem „ sporta organizāciju biedriem"
ierakstīt vārdus „izņemot slēpotājus", liekot pēc tiem kommatu.

27) § 18. p. 1. pirmās rindkopas beigās, sākot ar vārdiem ,, bet ne mazāk
kā ", izlikt šādā jaunā redakcijā:

a) 20 personām 2 un 3 asu 11 klases vag. \
25 „ 2 un 3 „ III „ „ ļ uz platsliežu (1524 mm) un nor-
25 „ 4 asu II ,, ,, ļ mālplatuma (1435 mm) ceļiem.
45 4 III"*w> ,, T ,, 111 ,, ,, /

b) 20 personām pievedceļu (750 mm) sliežu platuma vagonā un
c) 10 ,, lauku ceļu (600 mm) sliežu platuma vagonā".
28) § 18. p. 1. pēdējo rindkopu, kas sākas ar vārdiem ,,Par vagonu nostāvē-

šanu ", strīpot.
29) § 19. pēdējo rindkopu, kas sākas ar vārdiem ,,Ja vilciens nomāts ",

strīpot.
30) § 20. p. 4., kas sākas ar vārdiem ,,Braucot amata darīšanās ", strīpot.
31) § 22. p. 1. ievietoto tabulu atvietot ar šādu jaunu tabulu:

Veduma Veduma Veduma
., maksa u maksa v maksaKm par 10 kg *par 10 kg *'" par 10 kg

sant. sant. sant.

1— 10 5 141—160 80 381—400 200
11—20 10 161—180 90 401—420 210

21— 30 15 181—200 100 421—440 220
31—40 20 201—220 110 441—460 230
41— 50 25 221—240 120 461—480 240
51—60 30 241—260 130 481—500 250
61— 70 35 261—280 140 501—520 260
71— 80 40 281—300 150 521—540 270
81— 90 45 301—320 160 541—560 280
91—100 50 321—340 170 561—580 290
101—120 60 341—360 180 581—600 300
121—140 70 361—380 190
32) § 22. p. 1. priekšpēdējo teikumu, kas sākas ar vārdiem ,,Par katru bagāžas

sūtījumu ", strīpot.
33) § 22. p. 3. pēdējās rindkopas beigas, sākot ar vārdiem ,, kā 25 santimi",

izlikt sekojošā jaunā redakcijā:
,, kā 25 santimi par katru atsevišķu sūtījumu, bet par šinī punktā

nosaukto priekšmetu pārvadāšanu iesaiņotā veidā, maksa ņemama saskaņā ar
.šī tarifa § 22. p. 1.".
34) § 23. p. 3. beigas, sākot ar vārdiem „. . . . § 22. pk. 1., 2., 3 ",

atvietot ar sekojošo:
,, § 22. p. 1. un 3. noteikto tarifu un tā iekasējama pie sūtījuma nodo-

šanas pārvadāšanai, bet par zemāk uzskaitīto ātri bojājošos preču pārvadāšanu,
kā ekspressūtījumus, ņemamas un tāpat iekasējamas pie nosūtīšanas sekojošas
maksas:

Veduma
u-„, maksa
Km par 10 kg

sant.

1—10 5
11—20 8
21—30 10
31—40 12
41—50 14
51—60 16
61—70 18
71_80 20
81—90 22

Veduma
Km ma,n sa

par 10 kg
sant.

91—100 24
101—120 26
121—140 28
141—160 30
161—180 33
181—210 36

211—240 40
241—270 44
271—300 48

Veduma
w,r, maksaKm par 10 kg

sant.

301—340 52
341—380 56
381—420 60
421—460 64
461—500 68
501—550 73
551—600 78

Aprēķinot veduma maksu, sūtījuma svars nosakāms pilnos 10 kg, apaļojot nepilnus
10 kg uz augšu līdz pilniem 10 kg. Tāpat arī veduma maksa par katru sūtījumu apaļo-
jama uz augšu līdz pilniem 5 vai 10 sant., pie kam tā nevar būt mazāka par 25 sant par
katru atsevišķu sūtījumu.

Preceskurām šis tarifs piemērojams, ir sekojošas:
,

1. Augļi, svaigi.
Āboli,
Bumbieri,
Plūmes.

2. Augi, saknes un zaļumi, svaigi.
Burkāni,
Gurķi,
Pētersīli,
Redīsi,
Salāti,
Selderiņi,
Skābenes,
Sparģeļi,
Spināti un
Tomāti.

3. Gaļa.
Gaļa, svaiga, sālīta un žāvēta (dažādu

dzīvnieku, izņemot kautus putnus).
4. Moderniecības produkti.
Biezpiens, svaigs,
Kefirs,
Siers, dažāds un
Sviests.

5. Ogas, svaigas.
Avenes,
Brūklenes,
Ērkšķogas,
Dzērvenes,
Jāņogas,
Ķirši,
Mellenes,
Upenes,
Zemenes un
Zilenes.

6. Olas.
Olas, putnu.

7. Putni, māju un mežu.
Putni, dzīvi, tarā.

8. Sīklopi, pārvdājot tarā.

Aitas,
Auni,
Cūkas,
Jēri,
Kaķi,
Kazas (māju),
Sivēni,
Suņi,
Teļi un
Truši.

9. Sēnes.
Sēnes, svaigas un
Šampinjoni, svaigi.

10. Ūdeņi, augļu un minerālu.
Dzērieni, atvēsinošie, medus, arī iesal-
dzērieni, kas nesatur vairāk par U/a'Vo

alkohola.
Kvass,
Limonāde,
Odeņi, augļu un ogu,
Ūdeņi, minerālu, iekšzemes (dabiskie un

mākslīgie),
Zelteris.

11. Zivis.
Brētliņi, svaigi un sālīti,
Butes, svaigas, kūpinātas un žāvētas,
Dorši, svaigi, žāvēti un kūpināti,
Foreles ļsvaigas (arī ledū), saldētas, sālītas,
Laši / žāvētas un kūpinātas
Mencas, svaigas, žāvētas un kūpinātas,
Nēģi,
Reņģes, ) . .... ,- '..
Salakas '

svaigas, šahtas, zavetas un
Strimalas, J

kūpinātas

Sīgas,
Stores, ļsvaigi (arī ledū), saldēti, kūpi-
Zandarti, nāti, sālīti un žāvēti.
Zuši

35) § 28. p. 1. pēc burta ,,g" rindkopas ievietot sekojošu jaunu rindkopu:
,,h) Pasažierim, kas iekāpis vilcienā bez biļetes un bez stacijas priekšnieka vai viņa

dežūrējošā palīga rakstiskas atļaujas, bet par to nekavējoties pieteicis vilciena
virskonduktoram vai konduktoram un saņēmis no tā pieteikšanas apliecinā-
jumu, jāmaksā sods Ls 1,— un braukuma maksa no stacijas, kurā pasažieris
iekāpis vilcienā, līdz stacijai, kurā vilciens stāv ne mazāk kā 5 minūtes, vai līdz
gala stacijai, ja pēdējā ir tuvāk".

Rīkojums spēkā no 1933. g. 23. aprīļa.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Saraksts

personām, kuras 1933. gada marta mēnesī
reģistrētas kā zaudējušas Latvijas pilsoņa
tiesības uz pavalstniecības likuma 8. panta
pamata kā pārgājušas citas valsts pavalst-
niecībā bez iepriekšējās atlaišanas no Lat-
vijas pavalstniecības.

1) Salamanis Alfrēds, dzim. 1889. gada
18. decembrī, dzīves vieta Lielbritānijā;

2) Berči Mariona, dzim. 1909. gada
17. jūlijā, dzīves vieta Vācijā; 3) Go-
losujs-Jurkevičs Vasilijs, dzim. 1887. gadā,
dzīves vieta Piedrujas pagastā; 4) Bur-
meisters Kurts, dzim. 1915. gadā, dzīves
vieta Vācijā.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī. JV°36AV.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
M> 961.

27804. Antonovs Ivans. 28131/29.
27805. Antrops Voldemārs. 39748/33.
27806. Dandens Eduards. 40232/33.
27807. Ivanovs Grigorijs. 40290/33.
27808. Kjuts Miķelis. 32190/30.
27809. Legzdinš Matilde. 40297/33.
27810. Zvirgzdiņš Jānis. 5682/22.
27811. Šmidziņš Jānis-Voldemārs. 39652/33.
27812. Žuravskis Pēteris. 36970/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
N2 962.

27813. Džuks Jānis. 33050/30.
27814. Lācis Jānis. 24959/28.
27815. Libermanis Voldemārs - Johans-Kristaps.

38613/32.
27816. Privša Ksavers. 9088/28.
27817. Privša Ksavers. 16101/29.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Māksla.
Nacionālais teātris. Trešdien, 12. aprīli, pulk-

sten 7.30 vakarā pirmo reizi Goldoni jautrā
raksturu komēdija ,,Spē|u e 11 ī t e" A.' Amt-
maņa-Briedīša režijā, N. Strunkes dekoratīvā
ietērpa. Abonentiem 6. biļete. — Ceturtdien,13. aprīlī, pulksten 2 dienā lata izrādē A. Gulbja
tautas luga „S k o I me i s t a r i". Pulksten 7 30

vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē populārā ko-
mēdija ,,Nakts serenāde". — Piektdien,
14. aprīlī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē Sardū ,,Fedora".

Nacionālā teātra svētku repertuārs. 1. svētkos,
svētdien, 16. aprīlī, pulksten 2 dienā A. Briga-
deres pasaka „Maija un Paija". Pulksten 7.30
vakarā Lilijas Štengeles viesizrādē „F e d o r a".—
2. svētkos, pirmdien, 17. aprīlī, pulksten 11 rītā
,,P ā v i 1 i e 1 a s zēn i". Pulksten 2 dienā A.Bri-
gaderes ,,Maija un Paija". Pulksten 7.30 va-
kara Janševsku romāns ,,Laimes bērn s". —
3. svētkos, otrdien, 18. aprīlī, pulksten 2 dienā
komēdija ,,Ārzemju ceļojums". Pulksten?.30
vakarā Goldoni komēdija ,.Spēļu elli te".

Dailes teātris. Trešdien, 12. aprīlī, pulk-
sten 7.30vakarā tautas izrādē ,,Dzimtene".

Lieldienu repertuārs. 1. svētkos,
16. aprīlī, pulksten 2 dienā tautas izādē „Pr i n-
cese Gundega". Pulksten 7.30 vakarā
,,G e s t a B e r 1 i n g s". — 2. svētkos, 17. aprīlī,
pulksten 11 rītā bērnu luga ,,Nagla , Tomāts
un Plūmīte". Pulksten 2 dienā tautas izrādē
,,Audēji". Pulksten 7.30 vakarā ,.Dzej-
nieka mīla".— 3. svētkos, 18. aprīlī, pulk-
sten 2 dienā ,,Gesta Berlings". Pulk-
sten 7.30 vakarā ,.Dzimtene".

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 12. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,135—5,175
1 Anglijas mārciņa 17,30—17,75

100 Francijas franku 20,22—20,42
100 Bejģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 93,50—98,00
100 Norvēģijas kronu .... 90,50—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,45—210,55
100 Vācijas marku 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,70—8,25
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes. .. 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Šim numuram 12 lapas puses.

Redaktors M. Arons.



"^Tiesu
sludinājumi.

?—

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397 399
401., 405., 413., 416. p. pamata, uz
Elīzes-Matildes Maskovskis lū-
gumu, viņas prasības lietā pret
Hiršu Goldblatu summā Ls 3780,
dēļ īres zaudējumu atlīdzības
par pagraba telpām , uzaicina
Hiršu Goldblatu, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma , ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
apliecība, rezolūcijas noraksts,
lūguma noraksts , sprieduma no-
raksts un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
L. X°2438 34470x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Mālpils Piensaimnieku sabiedrības
lūgumu viņas prasības lietā pret
Zelmu Galvinieks summā Ls 1078
parāda par saņemtām precēm,
uzaicina Zelmu Galvinieks, kuras
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
saraksts un noraksti atbildētājai.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
L. X°2447 3447 lx

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 26. aprīlī
minētas nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 4. februārī
Rīgā mirušā Jāņa Andreja d
Skribļa testamentu. 1051x

Rīgā, 1933. g. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām orga-
nizācijām 17. p. pamata, paziņo
ka ar viņas 1933. g. 21. marta
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība ,,Vispārējā intelliģento bez-
darbnieku biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 34481 x

Nod. pārz. v. L. Bruemmers.
Sekretārs Frīdrichsons.

Ar Rīgas apr. 3. iec. miertiesneša
1933. g. 31. janvāra tiesas pavēli
Olga Gaidukova, Skrīverus. Liepa
mājā, par netīrību gaļas tirgotavā,
pēc Sodu lik. 209. p., sodīta ar
divdesmit pieciem latiem naudā
vai pierādītā maksātnespējas
gadījumā ar septiņām dienām
aresta, kāds spriedums stājies
likumīgā spēkā un nodots iz-
pildīšanai.

Skrīveros, 1933. g. 10. aprīlī.
X> 321 1044x

Miertiesnesis M. Kalniņš.

Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs J. Pētersons (kance-
leja: Bruņinieku ielā >ē 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 21. aprīlī,
pulksten 11.20, Rīgā, Brīvības
ielā .Va 50, dz. 5, pārdos otr-
reizējā izsolē Jēkaba Hofmaņa
kusiamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, novērtētu par Ls 600.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
L. NŠ451 1193

Tiesu izpild. J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Ernesta. Miglava lūgumu, viņa
prasības lietā pret Robertu Lāci
summā Ls 7509 pēc piegādes
līguma, uzaicina Robertu Lāci,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā divu
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie līguma pielikti apliecība,
izraksts un noraksti atbildētājam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
L. JsTs2451 34472x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413., 416. p. pamata, uz
Rīgas pilsētas lūgumu, viņas
prasības lietā pret Vili Krēsliņu
summā Ls 1570,40, par elektrības
lietošanu, uzaicina bijušo tekstil-
rūpnieku Vili Krēsliņu, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā no šā sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti pilnvara,
3 pieteikumi, 27 kvītis un no-
raksti atbildētājam. *'if5 §

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
L. >& 1544 34473x

Priekšsēd. b. P. Leitans.
Sekretārs A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. 17. decembrī *Rīgā mir.
Kārļa Jāņa d. Vītoliņa ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t. pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā
L. Xs 3223/33. g. 34597

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 26. aprīlī,
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 19. februāri
Rīgā mirušās Hedvigas Pētera m.
Norvelis (NorweIl), dzim. Eglītis,
testamentu. 1050x

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 2. oktobrī Rigā mirušās
Johannas - Paulines - Aleksandras
Jāņa meitas Grīnftld, atraitne
Ba is, dzimusi Trēziņ, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem. fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. X» 3156/33. 34599

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 2. janvārī Rīgā mir. Kārļa
Kriša dēla Kļavnieka ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. Xs 3216/33. g. 34600
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1930. g. 18. maijā mirušās Emī-
lijas Mežmačs, dzim. Muskars,
ir atklāts mantojums,un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L. No 3214/33. g. 34601
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1929. g, 7. martā Rīgā mirušā
Pētera Pētera dēla Kļaviņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1933. g. 27. martā.
L. No. 3170/33. 34602

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1919 g. 12. aprīlī Rīgā mirušās
Ksenijas Leona meitas Lesovič,
dzim. Lesovič, ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L No 3169/33. 34603

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas pilsētās darba nodaļa izsl.

par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no Rigas pilsētas
valdes darba nodaļas ar Leoka-
dijas Kovaļevskis vārdu. 1149z

Liepājas apgabali, civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
4. maijā, atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1933. g. 1. janvārī Kuldīgā
mirušās Sofijas-Elizabetes Friča
meitas Kūlmanis testamentu.

Liepājā, 1933. g. 10. aprīli.
No600m/33. 1026x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civilprocesa lik. 74.,
75., 401., 413.—416. p. un Latvi-
jas bankas pilnvarnieka zv. adv.
Fr. Gailīša lūgumu Latvijas ban-
kas prasībā pret A/S. Baltijas
Finieru fabriku, Jāzepu Cirši,
Pēteri Kalniņu, Vilhelmu Kraukli,
Jāzepu Orbitu, Staņislavu Gei-
danu, Aleksandru Chomski, Ger-
sonu Frīdmani, Robertu Kauf-
mani, Jāni Romanovski, Kārli
Lestamderu, Benediktu Gjačs-
Neverovski, Katrīnu Bartuls,
Emmu Pērns, Mariju Berners,
Rozāliju Kalniņš, Jāni Gjačs-
Neverovski, Jāzepu Staceviču,
Frici Serpuku, Teodoru Ņikitinu,
Vācu Centrālās sabiedrības kasi,
Jāni Muižnieku, Alfrēdu Frīd-
valdu, Akc. S-bu ,,Fattinger un
Co", Dāvidu Gramkanu, Agati
un Edgaru Mackaitiem, Vladi-
miru Narkeviču, Vladimiru No-
vieki, Nikolaju Krieviņu, Minnu
Cielaviņu, Jāzepu Makne, Jūliusu
Bigge, Aleksandru Mačulski, Jus-
tini Belkovskis, Pēteri Lutoku
un Voldemāru Skrebli un Fēliksu
Lutoku — uzaicina atbildētājus
Dāvidu Gramkanu, Akc. sab.
„Baltijas Finieru Fabrika", Sta-
ņislavu Geidanu, Aleksandru
Čhomski, Minnu Cielaviņš un
Vilhelmini Krauklis, Robertu
Kaufmani un Katrīnu Bartuls,
kuru dzīves vietas prasītājai nav
zināmas, divu mēnešu laikā, no
šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu Rīgā izvē-
lēto dzīves vietu vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tāji pilnvaro saņemt viņu vietā
no miertiesneša pasūtāmos rak-
stus.

Ja atbildētāji Dāvis Gramkans,
Akc. Sab. ,.Baltijas Finieru Fab-
rika", Staņislavs Geidans, Alek-
sandrs Chomskis, Minna Cielaviņš
un Vilhelmīne Krauklis, Roberts
Kaufmanis un Katrīna Bartuls
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs,tad visas pavēstes
un raksti uz atbildētāju vārdu
tiks atstāti miertiesneša kancelejā
un atbildētājiem nebūs tiesība
aizbildināties ar šo pavēstu un
rakstu nezināšanu.

Rīgā, 1933. g. 27. janvārī.
No 1961/32. g. 692z

Miertiesu, (paraksts).

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1773. p. līdz
1779. p. un Viet. Civīllik. 4404. p.
pamata, saskaņā ar savu 1933. g.
8. aprīļa lēmumu, izsludina par
anullētām un nederīgām piln-
varas, izdotas no Haralda-Edu-

arda Kirššteina Eduardam Sid-
lovskim un apliecinātas pie Rīgas
notāra Eduarda Brikovska
1931. g. 21. maijā, reģ. X° 3854,
1931. g. 3. jūnijā, reģ. X° 4172,
1931. g. 5. jūnijā, reģ. X? 4285,
1931. g. 29. jūnijā, reģ. X? 4840,
1931. g. 17. septembrī, reģ.
X» 6719, 1932. g. 31. maijā,
reģ. X»5686, 1933. g. 3. februārī,
reģ. X° 709.

L. X» 819/33. g. 1042x
Miertiesnesis E. Maurers.

Ar Rīgas apr. 3. iec. mierties-

neša 1933. g. 31. janvāra tiesas
pavēli Arturs Būmanis, Lielvār-
des pagasta biezi apdzīvotā vietā,
savā mājā, par netīrību pārtikas
preču tirgotavā , pēc Sodu lik.
209. p., sodīts ar divdesmit
pieciem latiem naudā vai pierā-
dītā maksātnespējas gadījumā
ar septiņām dienām aresta, kāds
spriedums stājies likumīgā spēkā
un nodots izpildīšanai.

Skrīveros, 1933. g. 10. aprīlī.
X»295 1043x

Miertiesnesi? M. Kalniņš.
Rigas pilsētas darba noda|a izsl.

par ned. nozaudēto darba grāma-

tiņu R X? 53123 69442, izdotu no
Rīgas pils. valdes darba nodaļas
1932. g. 15. jūnijā ar Elizabetes
Blūms vārdu. 1148z

Latgales apgabaltiesas Kārsa-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1933. g. 24. marta lē-
mumu un pamatodamies uz Civīl-
proc. nolik. 1725. p. un Civīllik.
X sēj. 1239. p., paziņo, ka pēc
1928. g. 25. februārī mirušā
Pētera Pētera d. Nikiforovska
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag. Jaun-
Bozovas sādžā un sastāv no
zemes gabala ar dzīvojamo ēku,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas,.Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1933. g. 24. martā.
X°»13c/33. 34414x

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1933. g. 19. aprīlī, pīkst.
11 dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā 8,
pārdos Antonijas Briģis kustamo
mantu, sastāv, no veikala iekār-
tas un galantērijas precēm, no-
vērtētām par Ls 1012,12.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933.g. 10. aprīlī. 1116
Tiesu izpildītājs J. Grīnfelds.
Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu

izpildītājs Ed. Kalniņš paziņo,
ka 1933. g. 20. aprīlī, pulkst. 10
dienā, Rīgā, Jaunās muižas ielā
X» 4, dz. 4, pārdos Vladislava
Zvanska kustamo mantu, sastā-
vošu no ērzeļa, ratiem un zirga
lietām, novērtētu par Ls 721.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.31. martā. 1190
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.
Rigas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā X°8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 20. aprīli,pīkst.11.Rīgā, 1. Kuldīgas ielāX°2fi, dz. 1,
pārdos Rebekas Rivošs kustamo
mantu, kas sastāv no mēbslēm
u. c , novērtētiem par Ls 230,—.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu un apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
L. Xs 432. H92

Tiesu izp. J. Pētersons.
RīgasTāpgabaltiesas 4. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Pētersons
(Bruņinieku ielā Xs 8a, dz. 1)
paziņo, ka 1933. g. 20. aprīlī,
pulkst. 12.15, Rīgā, Kalnciema
ielā Xs 17a, frizē*avā. pārdos
i Kozlovska kustamo mantu,
kas sastāv no 3 frizieru spogu-
ļiem, novērtēta par Ls 240.

Iepazīties ar mantu sarakstu,
novērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī.
L. Na 1251 1'9'

Tiesu izpildītājs J. Pētersons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 25. aprīlī,
pulkst. 10.49 dienā, Rīgā, Šar-
lotes ielā X» 30-a, Jāņa Aizpura
un citu lietās II izsolē pārdos
Kārļa Zālīša kustamo mantu,
sastāvošu no betona maisāmās
mašīnas, novērtētu par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā. 1117
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs J. Kurmītis pa-
ziņo, ka 1933. gada 25. aprīlī,
pīkst. 10.40 dienā, Rīgā, Šarlotes
ielā X2 59, dz. 39, Aleksandra
Jaucha lietā pārdos Artura
Braunfelda kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtētu
par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
1119 Tiesu izpild.J. '*Kurmītis.

Rīgas apgabali. 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. gada 25. aprīlī,
pulksten 10.30 dienā, Rīgā, Kar-
līnes ielā 44, lauk. Dāvā Auziņa
lietā pārdos Eduarda Konca kus-
tamo mantu, sastāv, no pieminek-
ļiem, kapu kastēm, krustiem un
cita, novērtēt, par Ls 355,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. martā. 1120
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
X2 141, dz. 14), paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa
ar X» 1007 par Ls 5.000 ar %
un izdev. Vilhelma Sadovska pra-
sībā, 1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē maksātnespējīgās parādnie-
ces kokrūpniecības un tirdznie-
cības A/S „F. V. Naters" ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rīgā, Patversmes, Promenādes
un Priežu ielā. 2. hip. iec. zemes
grām. reģ. 1565 nod. (grupa 17,
grunts X» 11) un sastāv no Dun-
tes muižas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 4711 kv. m
ar uz tā atrodošām ēkām un
fabrikas ierīcēm;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 18.844,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 495.000
un nodokļu parāds par Ls 377,59.
Hipotēkas par Ls 495.000 ap-
grūtina arī immob. 2. hip. iec.
zemes grāmatu reģ. 1078., 1149.,
1204., 1566., 1077. un 1143. no-
daļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 4. aprīli. 116S
'Tiesu izpild. J. Kurmītis"

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā. Brīvības
ielā Xs 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa
ar J* 1007 par Ls 5.000 ar %
un izdev. Vilhelma Sadovska pra-
s'bā, 1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē maksātnespējīgās parādnie-
ces kokrūpniecības un tirdznie-
cības A S „F. V. Naters" un
Reinholda Zigmunda nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā . Dun-
tes muižas ielā, 2. hip. iec. zemes
grām. re£. 1077. nod. (grupa 17,
grunts Xs 27) un sastāv no
dzimtsrentes gruntsgabala zemes
platībā 988kv. m ar uz tā atro-
došām ēkām un fabrikas ie-
rīcēm ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.504,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parād. par Ls 497.025,
48.000 cara rbļ. un nodokļu pa-
rāds Ls 1.504,87. Hipotēkas
par Ls 495.000 apgrūtina ari
immob. 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. 1078., 1149., 1204., 1565.,
1566. un 1143. nodaļās. Hipotēkas
par 46.000 cara rbļ. apgrūtina
arī immob. 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. 1078., 1143. un 1149. no-
daļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1169

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
Tiesu izp. I. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
X» 141, " dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa
ar X° 1007 par Ls 5.000 ar o/Q
un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā, 1933. g. 15. jūlijā ,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt .
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē maksātnespē-
jīgās parādnieces kokrūpniecības
un tirdzniecības A/S „F. V. Na-
ters" nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Duntes muižas
ielā II hip. iec. zemes grām.
reģ. 1204. nod. (grupa 17, grunts
X» 24) un sastāv no dzimtsren-
tes gruntsgabala zemes platībā
13206 kv. m ar uz tā esošo
finieru apstrādāšanas fabriku;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 458.313,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parād. par Ls 497.025
un nodokļu parāds Ls 4.937,99,
Hipotēkas par Ls 495.000 ap-
grūtina arī immob. 2. hip. iec.
zemes grām. reģ. 1078., 1149.,
1565., 1566., 1077. un 1143. no-
daļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā da]a;

5) šās nekustamās muitas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1170

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
? Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas aogabalt. 5. lec. tiesu
izpildītājs Jānis Kurmītis (kan-
celeja; Rīgā, Brīvības ielā X» 141,
dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa ar
Xe 1007 par Ls 5.000 ar °/0 un
izdev. Vilhelma Sadovska pra-
sībā, 1933. g. 15. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē maksātnespējīgās parādnie-
ces kokrūpniecības un tirdzniecī-
bas AS „F. V. Naters" ne-
kustamo mantu,kas atrodas Rīgā,
2. hip. iec. zemes grām. reģ.
1149. nod. (grupa 17, grunts
N* 30) un sastāv no dzimtsren-
tes gruntsgabala zemes platībā
874 kv. m ar uz tā atrodošām
ēkām un fabrikas ierīcēm:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3.496,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 497.000,
46.000 cara rbļ. un nodokļu pa-
rād; Ls 42,86. Hipotēkas par
Ls 495.000 apgrūtina arī immob.
2. hip. iec. zemes grām. reģ.
1078..1204., 1565..1566., 1077. un
1143.nodaļās un 46.000 cara rbļ.
apgrūtina arī immob. 2. hip. iec.
zemes grām. reģ. 1077., 1143. un
1078. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas :Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1173x

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
^Tiesu izpildītājs J. Kurmīt/s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011.,2014.un2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1932. g. mir. Jura (Gecrgija) Jāna
dēla Kazarezova (Kozorezova) ' ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā terminā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 27. martā.
L.Xa 3212/33. g. 34598

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Latgales apgabalt. Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
19?3. g. 24. marta lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1931. g.
30. novembrī mirušā Konstan-
tīna Vasilija d. Hlebnikova ir
palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag.,
Bļasu novadā, pie Kārsavas sta-
cijai, un sastāv no zemes gabala,
platībā 1 ha, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,, Valdības Vēst-
nesī". No 214C/33,

Kārsavā, 1933. g. 24. martā.
Miertiesnesis J. Lietavietis,

Ugāles pagasta tiesa izsludina

zināšanai, ka Ugāles pagastā
Ezerkalnu mājās dzīvojošie lau-
lātie Jānis un Līze lndriksoni
pieteikuši vēlēšanos adoptēt Ren-
das pag. Aizupju mājās dzīvo-
jošās pilsones Lienes - Emīlijas
Veiners ārlaulības meitiņu Va-
liju Veiners, dzim. 1931. g
25. septembrī, piešķirot viņai
adoptivvecākuuzvārdu ,,Indrik-
sons".

Personām, kam būtu pret šo
adoptāciju kādi iebildumi, tie
jāpieteic pagasta tiesā triju mē-
nešu laikā no sludinājuma ie-
spiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pēc noteikta termiņa notecē-
šanas iebildumi netiks pieņemti
un adoptācija tiks apstiprināta.

585x Pagasta tiesa.



Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kurmīt 'is
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
X° 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. cīvīl.-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa
ar X> 1007 par Ls 5.000ar»un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā, 1933. g. 15. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē maksāt-
nespējīgās parādnieces kokrūp-
niecības un tirdzniecības A S.
„F. V. Naters" nekustamo man-
tu, kas atrodas Rīgā, Patversmes
un Alkšņu ielās 2. hip. iec. zemes
grām. reģ. 1566. nod. (grupa 17,
grunts X» 25) un sastāv no Dun-
tes muižas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 2959 kv.
metru ar uz tā atrodošamies
ēkām un fabrikas ierīcēm:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 17.332,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 495.000
un nodokļu parāds Ls 88,16.
Hipotēkas par Ls 495.000 ap-
grūtina ari immob. 2. hip. iec.
zemes grām. reģ. 1078., 1149.,
1204., 1077. un 1143. nodaļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
micras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1166

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1933. g. 24. aprilī,
pīkst. 12.30 dienā, Slokas Bi-
gauņciemā, pārdos Jāņa Sēlis
kustamo mantu, sastāvošu no
zāģētiem koka materiāliem, dē-
liem un plankām, novērt, par
Ls 750. M30x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kurmītis
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
X» 141, dz. 14), paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa
ar Xe 1007 par Ls 5000 ar %
un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā 1933. g. 15. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē maksātne-
spējīgās parādnieces kokrūpnie-
cības un tirdzniecības A/S
„F. V. Naters" un Augusta
Holsta nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Alkšņu ie\ā un
Apšu ielā 2. hip. iec. zemes
grām. reģ. 1043. nod. (grupa 17,
grunts X? 28) un sastāv no
dzimtsrentes gruntsgabala 746kv.
metru platībā ar uz tā atrodo-
šamies ēkām un fabrikas ie-
rīcēm :

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2.968,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 497.813,
46.000 cara rbļ., nodokļu parāds
Ls 40,54. Hipotēkas par
Ls 495.000 apgrūtina arī immob.
2. hip. iec. zemes grām. reģ.
1078.,1149., 1204., 1565., 1566. un
1077. nodaļās, un hipotēkas par
46.000 cara rbļ. apgrūtina arī
immob. 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. 1077., 1078. un 1149. no-
daļās;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1167

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. j. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs Jānis Kur-
mītis (kanceleja: Rīgā, Brīvības
ielā JM» 141, dz. 14) paziņo, ka:

1) pēc Rīgas apgabalt. 4. civīl-
nodaļas izpildu uzraksta uz obli-
gācijas no 1932. g. 16. aprīļa
ar .V 1007 par Ls 5.000 ar °.'c
un izdev. Vilhelma Sadovska
prasībā, 1933. g. 15. jūlijā,
pīkst. 10 rītā, Rigas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē maksātne-
spējīgās parādnieces kokrūpnie-
cības un tirdzniecības A S,
„F. V. Naters" nekustamo mantu
kas atrodas Rīgā, Duntes muižas
ielā, 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. 1078. nod. (grupa 17,
grunts X» 26) un sastāv ne
dzimtsrentes gruntsgabala ze-
mes platībā 11039 kv. m ar tu
tā atrodošamies ēkām un fabri-
kas ierīcēm:

2) nekustamā manta publiskai
izsole novērtēta par Ls 361.613
bet solīšana sāksies saskaņā ai
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.

3) bez augšminētās prasības
nekustamā mantas apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 498.036,
46.000 cara rbļ. un nodokļu pa-
rāds Ls 560.716. Hipotēkas par
46.000 cara rbļ. apgrūtina ari
immob. 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. 1077., 1143. un 1049. no-
daļās un Ls 495.000 apgrūtina
arī immob. 2. hip. iec. zemes grām.
reģ. 1149., 1204., 1565., 1566.,
1143. un 1077. nodaļās:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Vai-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1171

Rīgā, 1933. g. 4. aprīlī.
Tiesu izpild. J. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
paziņo, ka 1933. g. 25. aprīlī,
pulksten 11.20 dienā, Rīgā, Miera
ielā Xa 31-b, A E G. elektrības
A/S lietā pārdos mirušā Berka-
Bernharda Hureviča mant. masas
kustamo mantu, sastāvošu no
granīta krusta, novērtēta par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā. 1118
Tiesu izpild. j. Kurmītis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 20. aprilī, pulkst. '10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā X° 13,
veikalā, A/S ,,Eutich un Graetz"
lietā pārdos II izsolē Gotfrīda
Ošaliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no maļamā gaņģa u. c, no-
vērtētu par Ls 500,—-.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 29. martā.
1024 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš paziņo, ka
1933. g. 20. aprīlī, pulksten 11
dienā, Rigā, 1. Adaru ielā X» 11,
pārdos Hirša Fridlendera kus-
tamo mantu, sastāvošu no kan-
tora mēbelēm, dažādām krāsām,
skārda un koka mucām u. c. un
novērtētu par Ls 3310,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. aprīlī. U94
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 20. aprīli, pulksten 11.30
dienā, Rīgā, Marijas ielā Xs 128,
pārdos A/S „A. Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no apaļošanas
mašīnas, novērt, par Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 28. martā.
1179 Tiesu izpildītājs J. Dr i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1933. g. 21. aprīlī,
pulksten 10.35 dienā, Rīgā, Bru-
ņinieku ielā X? 73-a, dz. 15,
pārdos Voldemāra Špaca kus-
tamo mantu, sastāvošu no šarf-
mašīnas, mēbelēm, kungu ap-
ģērbiem u. c, novērtētu par
Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. fi. aprīlī.
1180 Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 24. aprīF, pulksten 10
dienā, Rīgā, Matīsa ielā X°43,
pārdos Davīda Davidsona kus-
tamo mantu, sastāvošu ' no
260 gab. finieru tāfelēm, novēr-
tētām par Ls 230,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 1933. g. 29. martā. 1181
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. gada 24. aprīlī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Gogoja
ielā, Sarkanā špikerī Xs 2, pārdos
Bēra Krupkina kustamo mantu,
sastāvošu no elektromotora u. c,
novērtētu par Ls 222,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 30. maitā.
1142 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67,dz 9)
paziņo, ka 1933. g. 27. aprīlī,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Puškina

5, dz. 16, pārdos īzaka
Tēlezauska kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērtēt
par Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vieta.'.

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
1156 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g.. aprīlī, pulkst. 10.50
dienā, Rīgā, Andr. Pumpura
ielā X» 2, dz. 5, pārdos Leizera
un Sofijas Svīdleru kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētām par Ls 373,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 6. aprilī.
1157 Tiesu izp. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1933. g. 20. aprīli, pulksten 10
dienā, Rīgā, Brīvības ielā X° 38,
dz. 3, pārdos Zālamana Garbera
kustamo mantu, sastāvošu no
bufetes, novērtēt, par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
1121 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo, ka
1933. g. 21. aprīlī, ' pīkst. 11.30
dienā, Rīgā, Tulas ielā X» 21/23,
dz. 18, pārdos Ivana un Akulinas
Ceiko kustamo mantu, sastāvošu
no apm. 3000 kg sālīta cūkas
speķa, novērtētu par Ls 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 1159x

Rīgā, 1933. g. 8. aprilī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1933. g. 21. aprīli, pīkst. 12
dienā, Rīgā, L. Maskavas ielā
X» 129, dz. 5, pārdos Marijas
un Jāņa Bucholcu kustamo man-
tu, sastāvošu no dažādām mē-
belēm, elektriskām griestu lam-
pām, grīdas tepiķa, patafona,
logu priekškariem, patvāra u. c.
mantām, novērt, par Ls 800.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 1158x

Rīgā, 1933. g. 8, aprilī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepinš paziņo,
ka 1933. g. 24. aprīlī, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Kuģu ielā X? 19/21,
pārdos otrā izsolē K/S. „Latvijas
dārzs" atbildīgā biedra Artura
Alberinga kustamo mantu, sastā-
vošu no vīna mucām, kubliem,
augļu dzirnavām, augļu spiedes,
tvaika katla, pudeļu korķējamās
mašīnas, pudelēm u. c. mantām,
novērt, par Ls 3.658. 1160x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 11. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 19. aprīlī,
pīkst. 11 dienā, Edinburgā, Edin-
burgas prosp. X° 5, pārdos Pētera
Spruksta kustamo mantu, sastā-
vošu no gleznām un mēbelēm,
novērt, par Ls 480. 1122x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. martā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 24. aprīli,
pīkst. 10.30 dienā, Ogrē, Brī-
vības ielā Xs 2, pārdos Hirša
Meiersona kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm un citām
mantām, novērt, par Ls 1570.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz
vietas. H23x

Rīgā, 1933. g. 6. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rigas apr. Liec.

tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie' lā
X° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo , ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. janvāra pavēli .V 31003
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsoli
Jāņa Andreja d. Bodnieka ne-
kustamo mantu, kas atrodas

Rīgas apr. Pļaviņās, Šinu ielā
X» 58, ar zemes grāmatu reģistra
X» 8025, un sastāv no Jaun-
Stukmanu zemes gabala, ar zemes
grām. reģ. N> 2296, atdalītā
zemes gabala N° 299F:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

41 tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rigas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
1014 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. Liec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ielā
X° 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p.,paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. janvāra pavēli Xe 31003,
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Bodnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Pļaviņās, Šinu ielā X» 56, ar
zemes grāmatu reģ. X? 8426,
un sastāv no Jaun-Stukmaņu
zemes gabala, ar zemes grāmatu
reģ. X» 2296, atdalītā zemes
gabala X° 300F:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6000,—;

i 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933" g. 3. aprīlī.
1015 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie 'lā
X» 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12* 90. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. janvāfa pavēli Xs 31003,
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Bodnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
ar zemes grāmatu reģ. X» 2296,
un sastāv no Rīgas apr., Jaun-
Stukmaņos esošā, no ne-
kustāmā īpašuma, ar zemes grām.
reģ. X» 1726, atdalītā Stukmaņu
muižas zemes gabala ar X°278,
279, 280 un 281, pēc agrārās
reformas X° 297F:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10C0—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4C00,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekīlStamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 3. aprīlī.
1016 Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Slokas ie'lā
Xs 14), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12 *90. p., paziņo, ka:

1) saskaņā ar Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1933. g.
13. janvāra pavēli X» 31003,
1933." g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Andreja d. Bodnieka nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.,
Pļaviņās, Šinu ielā M? 7, ar zemes
grāmatu reģ. X° 8024, un sastāv
no Jaun-Stukmaņu zemes gab.,
ar zemes grām. reģ. X» 2296,
atdalītā zemes gabala X? 298F:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 12.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā

Rīgā, 1933. g. 3 aprīlī.
1017 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
X°9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Vidzemes savstarpīgās kre-
dītbiedrības un Valsts zemes
bankas prasībās pret Zofiju
Dravniek par Ls 10.087,— ar
o/0 un izdev., 1933. g. 17. jūnijā,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Zofijas
Dravniek nekustamo mantu, kas
atrodas Siguldā, ar zemes grā-
matu reģistra X° 2921, un sa-
stāv no Siguldas muižas muižu
zemes atdalīta zemes gabala
X» 50, aptver 0,34 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8000,— :

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20.500,— :

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 10.aprilī.
1124 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2, iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
X° 9, dz. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Sv. Jāņa Ģildes krāj-aizdevu
sab. prasībā pret Jāni Baumani
par Ls 600,— ar °/0 un izdev.,
1933. g. 17. jūnijā, pHlkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Jāņa Baumaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ķemeros, ar zemes grāmatu
reģistra JVs 722, un sastāv no
Slokas muižas zemes gabala
X° 36, aptver 33 kv. rūtes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 15.000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 10. aprilī.
1125 Tiesu izpild. V. lursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
X°9, dz. 4), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283!—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Gustava Maskovska pras.
pret Mariju Cīrulis par Ls 3000,—
ar% un izdev., 1933. g. 17. jūn.,
10 rītā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Marijas Cīrulis nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Mangaļu pagastā, ar zemes grā-
matu reģ. X° 5516 un sastāv no
zemesgabala ar X» 52-a, aptver
480 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 21. martā.
1126^_ Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā. Elizabetes ielā
X°9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Elvīras Jansons, Zelmas
Kazaks, Martas Leske, Martas
un Olgas Pauža pras. pret Ma-
tildu Pricdīt - ļurevičs par
Ls 1822— ar % un izd^
1933. g. 17. jūnijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiksā izsolē Ma-

tildes Priedīt, dz. Jurevics, ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Siguldā, ar zemes grāmatu reģ.
.Nē 2400 un sastāv no Siguldas
muižas zemesgab. Xe 12;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā — Ls 1900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 25.100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītājā kancelejā.

Rigā, 1933. g. 10. aprīlī.
1127 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Xs 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) C./S. ,,Konzums" prasībā
pret Mārtiņu Matiņu par Ls 200
ar % un izdevumiem, 1933. g.
14. oktobrī, 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Mārtiņa
Matiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Siguldas pagastā , ar ze-
mes grāmatu reģ. N° 999 un
sastāv no ,,Plivkas" mājām, ap-
tver. 60,37 destt.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4500,—;

3) nekustamai mantai ir hip.
parādi Ls 3500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da ?— novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī. .
1128 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rigas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā 9,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Nītaures-Ķēču-Mores krāj-
aizdevu sabied., Paltmales patē-
rētāju bisdr. un Annas Zalcmanis
prasībā pret Anci Liepu par
Ls 1159,— ar % un izdevum.
1933. g. 14. oktobrī, pīkst. 10rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Anša Liepas nekustamo mantu,
kas atrodas Līgatnes pagastā ar
zemes grāmatu reģistra X°7109
un sastāv no ,,Liepkalnu dzirna-
vas" mājām, aptver 16,08 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.000—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5.003,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rigā, 1933. g. 10. aprīlī.
1129 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr.2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā X» P,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Vilmu Enne par
Ls 1639,63 arO/0 un izdev. 1933.g.
14. oktobrī, pulkst. 10rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vilmas
Enne nekustamo mantu, kas
atrodas Vidrižu pag. ar zemes
grāmatu reģistra X° 4020 un
sastāv no ,,Vēvervangu",viņas arī
„Stāiastvangu" mājām, aptver
59,13 desetīnas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6530,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja" kancelejā.

Rigā, 1933. g. 10. aprīfī.
1161 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss paziņo,
ka š. g. 29. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē Veras Ļutovas nekustamās
mantas, kas atrodas Rīgā, lielā
Maskavas ielā X» 18, III hip.
iec. ar zemes grām. reģ. M° 591,
grupa 41, grunts X» 112, pārdo-
šana, kura bija izsludināta ,.Val-
dības Vēstnesī" 22. num., ir
atcelta. U74x

Rīgā, 1933. g. 11. aprīlī
Tiesu izpildītājs V. Strauss.



Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jur-
sons paziņo, ka 1933. g. 24. aprīlī,
pī kst. 12 dienā, Slokā, Aveņu ielā
jsiē 5, pārdos Paulīnes frencis
kustamo mantu, sastāvošu no
koka dzīvojamās ēkas noplēšanai,
novērt, par Ls 800. 1131x

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1933. g. 10. aprilī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā

X" 9, dzīv. 4), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Kārli Šķesteri par Ls 2147
ar % un izdevumiem, 1933. g.
14. oktobrī, 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Kārļa

Škestera nekustamo mantu, kas
atrodas Ķempju pagastā, ar ze-
mes grāmatu reģistra X° 920 un
sastāv no „Jaun-Gartecu" mā-

jām, aptver.'56,86 deset.;
2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 6500,—;
3) nekustamai mantai ir hip.

parādi Ls 8.200,—;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 10. aprīlī.

1163 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs

O.
'štellmachers (kanceleja:

Valmierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apr.

2. iec. miertiesneša 1931. g.
15. jūnija prieduma uzrakstu

X»528 u. c. par Ls 5100,— ar %
un izdevumu piedzīšanu no Friča

Smiltes par labu Rozēnu krāj-
aizdevu sabiedrībai, Latvijas ban-

kai u. c, 1933. g. 14. oktobri,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle,

pārdos otrā publiskā izsole Fnca
Andreja d. Smiltes nekustamo

mantu, kas atrodas Valmieras

apr., Rozēnu pag. ar zemes
grāmatu reģ. X» 3739 un sastāv
no Rozēnu muižas zemnieku

zemes atdalītām „Krastiņu X°27"

mājām: .
2) nekustamā manta publiskai

izsolei novērtēta par Ls 7500,— ;

3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgrūtināta ar

hipotēku parādiem par Ls 9894,57

un 175 kr. ibļ.;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa, un
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļa. _
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kanceleja. : j»

Valmierā, 1933. g. 10. aprīli.

Tiesu izpild. 0. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.

Liec. tiesu izp. O.ŠtelImachers

(kanceleja: Valmierā. Gara-iela

X° 4) paziņo , ka:
1) izpildot Valmieras apriņķa

2 iec. miertiesneša 1931. gada
' 24 februāra sprieduma uzrakstu
' X«'l48 par Ls 476,36 ar o/o un iz-

devumu piedzīšanu no Alberta .
Melnalkšņa par labu Antonam
Gulbim, 1933. g. 14. oktobrī, »
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Alberta Melnalk-
snis u. c. nekustamo mantu, kas
atrodas Valmieras apriņķī. Ozolu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
X» 4155 un sastāv no Ozolu mui-
žas zemnieku zemes atdalītām
Vizlu mājām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 13.800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 919

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.
tiesu izpildītājs V.Jursons (kan-
celeja: Rīgā, Elizabetes ielā
X°9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290! p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Jāni Abzulenu par
Ls 5009,55 ar °/0 un izdev,
1933. g. 14. oktobrī, 10 rītā,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Abzulēna nekustamo mantu, kas
atrodas Suntažu pagastā ar zemes
grām. reģ. X° 10259 un sastāv no
Suntažu muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala ,,Zīles
X° 37F", aptver 22,14 ha;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība — Ls 5000;
3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 5200;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļā
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-

tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā. 1162>

1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājsV. Jursons

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. lec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā X» 4) pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Rīgas 9. iecirkņa
miertiesneša 1932. g. 17. jūnija
sprieduma uzrakstu X° 2480 par
Ls 950,— ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Friča Rozīša par labu
Latvijas bankai, 1933. gada 14.
oktobri, pīkst. 10 rītā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Friča

Ādama d. Rozīša nekustamo
mantu, kas atrodas Valmieras
apriņķī, Rozēnu pagastā, ar ze-
mes grāmatu reģ. X? 15819 un sa-
stāv no Limšēnu muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Laužņi Xe 4F":

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 5000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 920

Valmierā, 1933. g. 10. aprilī

Tiesu iznild. O. Štellmachers

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. Liec. tiesu izpild. O. Štell
machers (kanceleja: Valmierā,
Gar ā ielā X? 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. gada 28. no-
vembra sprieduma uzrakstu
X° 2527 par Ls 1250 ar % un iz-

devumu piedzīšanu no Jāņa Brik-
mana par labu Kārlim Brikma-

nim 1933. g. 14. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā

izsolē Jāņa Jēkaba d. Brikmaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Baūņu pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. X» 2316

un sastāv no Pučurgas muižas
zemnieku zemes atdalītām Dibinu
mājām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par

Ls 15.000;
41 tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja;
5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Rīgas yal-

mieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas kanceleja. 9f_'
Valmierā, 1933. g. 10. aprīli.

Tiesu izpild. O. ŠtelImachers.

Rigas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā > 4) pa-

ziņo, ka:
'l) izpildot Valmieras apr. S.

iec. miertiesneša 1932. g. 12.

marta sprieduma uzrakstus XbN°

446, 448 par Ls 1600,— ar %
un izdevumu piedzīšanu no Jāņa
Damb ja par labu Umurgas krāj-

aizdevu sabiedrībai 1933. gada
14 oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sezu
zālē pārdos publiskā izsole Jana

Krišjāņa d. Dambja nekustamo!
mantu, kas atrodas Valmieras!
apriņķī, Umurgas pagastā, ar
zemes grāmatu reģ. M 9342 un
sastāv no Roperbeķu muižas
muižu zemes atdalītā ' zemes ga-
bala ,.Ziediņi X> 4F' ;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 6700,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 922

Valmierā, 1933. g. 10. apiīlī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Gajā ielā X° 4) pa-
ziņo, ka:
'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas

4. civīlnodaļas 1932. g. 1. oktobra
sprieduma uzrakstu X°2159 par
Ls 7000,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Annas Ozols par
labu Jānim Hochbergam 1933. g.
14. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Annas
Mārča m. Ozols, dzim. Ārgals u. c.
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Viļķenes pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. X° 2387
un sastāv no Viļķenes muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Lejas
Pīlagu X» 14b" mājām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 70C0,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
4898 kr. rbļ. 90 kap.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
atļauja;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 923

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā X° 4) pa-
ziņo, ka:

' l) izpildot Valmieras apr. Liec
miertiesneša 1932. g. 23. janvāra
sprieduma uzrakstu X° 211 u. c.
par Ls 4175,49 ar% un izdevumu
piedzīšanu no Krišjāņa Feldmaņa
par labu Pēterim Eriņam u. c,
1933. g. 14. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos II publ. izsolē
Krišjāņa Feldmaņa nekustamo
mantu| ar zemes grāmatu reģ.

X° 3431 un sastāv no Dauguļu
muižas zemnieku zemes atdalītām
Smiču mājām:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5C00;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 7134,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Valmierā, 1933. g. 10. aprīli.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā X» 4) pa-
ziņo, ka:
'l) izpildot Rīgas apgabaltiesas

2. civīlnodaļas 1931. g. 29. ok-

tobra sprieduma uzrakstu X?
51922 par Ls 881,83 ar °, 0 un iz-
devumu piedzīšanu no Augusta
Kosīša par labu firmai ,,H. M.

Weisse-Welskv un Ko", 1933. g.
14. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sezn
zālē pārdos publiskā izsolē Au-

gusta Augusta d. Kosīša nekus-

tamo mantu, kas atrodas Val-

mieras apriņķī, Svētciema pag

ar zemes grāmatu reģistra
un sastāv no Svētciema muižas

muižu atdalītā zemes gabala

Kosīši Xs 162F un 162Fa' :

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1600.—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 50 V

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Va'-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, ' kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rigas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 925

Valmierā, 1933. g. 10. aprīlī.

Tiesu izpild. O. Štell niacberf.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers(kanceleja: Val-
mierā, Garā ielā 4) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas II iec. mier-
tiesneša 1932. g. 8. februāra
sprieduma uzrakstus N° 5283,
5284, 5285/31. g. par Ls 2500,—
ar % un izdevumu piedzīšanu no
mir. Jāņa Blaumaņa mant. ma-
sas par labu Mārtiņam Blauma-
nim 1933. g. 14. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Mārtiņa d. Blaumaņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apriņķī, Tūjas pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. X° 17770
un sastāv no ,,Dūjas muižas
muižu zemes atdalītā 'zemes ga-
bala „Ratnieki X° 16F un
16Fa":

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1900—;

4) tiem, kas vē'as piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa, un
5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, 'jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 926

Valmierā, 1933. g. 10. aprīli.

Tiesu izpild. O. ŠtelImachers.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

l)Latvijas bankas prasībā par
Ls 83,56 ar % un izdevumiem,
1934. g. 27. janvārī, 10. rīta,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
āālē pārdos publiskā izsolē Ju-
liusa Baidekalna nekustamo man-
tu, kas atrodas Valkas apr. Šļu-
kuma muižā ar zemes grām. reģ.
X» 4578 un sastāv no Dekteru

X° 16F, 16Fa zemes gabala,
17,29 ha zemes platības ar pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 13.000;

3) nekustamai mantai ir hi-

potēku parādi Ls 13.000;
4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-

solē, jāiemaksā drošības nauda —

novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-

mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 8. aprīlī. 1^69
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš

(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā

X° 11) paziņo, ka:
1) Antona Jeremita prasība pec

Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1931 g. 13. maija izpildu raksta

No 63 par Ls 59.24 ar % darba

algas, Tirzas krāj-aizd. sab. pra-
sībās pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas tiesneša 1932. g.

30 jūnija spriedumiem 1530:
1555 par Ls 5223,30 ar °/p
Ramkas krāj-aizd. sab. prasība

pēc Cēsu apr. 2. iec. miertiesneša
1930 g 7. oktobra sprieduma
X» 614 par Ls 237,64 ar
rāda atlikuma. 1933. g. 17. jū-

nijā, pīkst. 10 rītā. Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sezu za c

pārdos pirmā publiska izsoU

Jāna Zukera nekustamo mantu

kaš atrodas Madonas apr. Tir

zas pag. ar zemes gram. reg

X» 860 un sastāv no Tirzas pils

muižas atdalītas zemnieku mājai

.Mazgrauži X 107", kopp lat.b;

ha ar ēkām;
2) nekustamā manta publiska

izsolei novērtēta par Ls 3001

un solīšana sāksies saskaņa ai

Civīlproc. nolik. 1293. p.:
3) bez augšminētam prasiban

nekustamā manta apgr

ar hipotēku parādiem par Ls MW

nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cīsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1070

Smiltenē, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 24. de-
cembra 1932. g. pavēles X»347676
par Ls 4295 ar soda naudu,
1933. g. 17. jūnijā, pīkst. 10 rītā.
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Šmueļa Izera d. Bērmaņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., ar zemes grām. reģ.
X» 2476 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalīt. Tiltlejas ūdens
dzirnavām līdz ar dzirnavu un
zāģētavas iekārtu un mašīnām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 12000,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 57052 un izdevumiem par
piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos, var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 1072

Smiltenē, 1933. g. 10. aprilī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. La-

piņš (kanceleja: Smiltenē, Dārza
ielā X» 11) paziņo, ka:

1) Lauksaimnieku Centrālban-
kas prasībās pēc Valmieras apr.

1. iec. miertiesneša 1932. g.

19. aprīļa izpildu uzrakstiem
X? 731, 732 par Ls 1009,49

ar o/0i Apdrošināšanas un trans-

porta a/s. ,,Daugava" prasībā
pēc Rīgas 9. iec. miertiesneša
1932. g. 24. maija izpildu uz-
raksta X? 2154 par Ls 108,57 ar
o/0 un Rīgas 9. iec. miertiesneša
1931. g. 14. sept. izpildu uz-
rakstā X» 2961 par Ls 107,73

ar0, Jāna Priedes prasībā pec
Valmieras' apr. 1. iec. miertiesneša
1932. g. 1. decembra sprieduma
Ns 1820 par Ls 212,03 ar %,
Mežu a/s. ,,Emolip" prasībā pēc

Valmieras apr. 1. iec. mierties-
neša 1931. g. 23. aprīļa sprie-
duma X»564 par Ls 234,79 ar°/Q,
1933. g. 21. oktobrī, pīkst. 10 rīta,
Rīgas apgabalt. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Jāna Jāna d. Runča nekustamo
mantu, ' las atrodas Valmieras
apr. Jaunvāles pag. ar zemes
grām. reģ. Xe 2504 un sastāvno
Jaiīnbrenguļu muižas „Ķeņģu"
mājas, kopplatībā 53,55 ha ar
ēkām: ,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 9500, un so-
līšana sāksies saskaņā ar Civīl-

proc. nolik. 1293., 1326. p.:
3) bez augšminētām prasībām

nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls27097,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa —

un jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rigas-Val-

mieras zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamas

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-

ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas kanceleja. 1071
Smiltenē, 1933. g. 10. aprīli.

Tiesu izpildītājs J. Lap

Rigas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs

J Lapiņš (kanceleja: Smiltene,

Dārza ielā Ne II) paziņo, ka:
1) Valmieras biedrības krāj-

aizdevu sabiedrības prasibā pēc
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
tiesneša 1932. g. 7. septembra
sprieduma X» 1969 par Ls 2

1933. g. 21. oktobri,
10 ritā, Rīgas apgabalt.

daļas sēžu zālē pārdos
pi'mā publiskā izsolē Almas-

Joharmas Jūlija m. Drāzis, dzim.

Vanags, nekustamo mantu, kas

atrodas Valmieras apr. Kauguru

pag. ar zemes grām. reģ. -V 4149

un sastāv no Kauguru muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-

bala ,,Celmiņi Ne 28F", koppla-
tībā 12,82 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, novērt, par Ls 5000 un

solīšana'sāksies saskaņā ar Civīl-

proc. nolik. 1293. p..
3) bez augšminētās prasības

nekustamā manta apgtūtinata
ar hipotēku parādiem par Ls 230U
nodokļu parādiem un izdevumiem

par piedzīšanu:
4) tiem, kas vēlas piedali.ies

izsolē, jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāma tas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grama'u nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles diena*.
Visos pārdodamās nekustamas

mantas dokumentos var ieskatī-

ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 10'3

Smiltenē, 1933. g. 10. aprīlī,

^iesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas apr.
1. iec. tiesu izp ildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā X? 11), papildinot
š. g. 5. aprīļa ,,Valdības Vēstnesi
78. num. iespiesto sludinājumu
par Jāna Šēfera nekustamo īpa-
šumu, ' Jelgavas apr. Ozolnieku
pag. Cenas muižas zemes gabalu
ar hip. X? 2934 un 2935 pārdo-
šanu otrā publiskā izsolē š. g.
21. jūnijā, paziņo, ka pārdodamo
īpašumu zemesplatībā ir: ar
hip. N° 2934 — 9,32 pūrvietas,
ar hip. Xs 2935 — 11. pūrv. un
ka pārdošanai publiskā izsolē
šie īpašumi novērtēti katrs par
Ls 2.000. 1084x

Jelgavā, 1933. g. 10. aprīlī.

Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Je lgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Xs 16) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933. g.
5. jūlijā, pīkst. 10 ritā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Bauskas nam-

saimnieka Jāņa Ģederta d. Seska
nekustamo mantu Bauskā, Brī-
vības bulv. Xb 4, ar zemes grā-

matu reģistra Xs 327, kura sastāv
no nama ar 1600 kv. metriem
zemes *

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hip. parād. par Ls 16500

ar procentiem, un solīšana sāk-
sies, piemērojoties Civīlproc.

nolik. 1293. p.;
4) tiem, kas vēlas piedalīties

izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Bauskas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 1078

Bauskā, 1933. g. 10. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Xs 16) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierinājumam 1933. g.
5. jūlijā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē tirgotāja Ludviga
Didrika dēla Kirsteina nekustamo
mantu, Bauskas apr., Vecmuižas
pag., no Vecu muižas atdalīto
zemes gabalu, ar zemes grāmatu
reģistra X» 14526, kura zemes
platība ir apmēram 7326 kv. m
un kurš atrodas Vecmuižā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2700,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 18.700,— ar procentiem un so-
līšana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bau-kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 1079

Bauskā, 1933. g. 10. aprīī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas prefektūras administrātīv.
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto dienesta apliecību .V
4341. izdotu 1928. g. 1. jūnijā uz
Rīgas prefektūras rezerves jau-
nā ā kārtībnieka Aleksandra Au-
ciema vārdu. 113-Z



Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apriņķa tiesu izpildītājs Arvids
Vīgants (kanceleja Bauskā
Kalna ielā Xe 16) paziņo, ka:

1) Zemgales kreditbiedrības pra-
sības apmierinājumam 1933. g.
25. oktobrī , pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē zemkopja
Dāvā Jāņa dēla Akermana ne-
kustamo mantu Bauskas apriņķa,
Rundāles pag. ,,Ūdru 92" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Xe92 ar
ēkām, kuru zemes platība ir
109 pūrvietas 15 kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29.871,32 ar "/„, un solī-
šana sāksies, piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šas nekust, mantas zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 1080

Bauskā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. Arvīds Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants ,
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Nē 16) paziņo, ka 1932. g.
24. novembra ,,Valdības Vēst-
neša" 266. num. izsludinātā Jāņa
Mārtiņa d. Līdaka, Bauskas apr.,
Skaistkalnes pag. Bruknas-Šen-
bergas muižas ,,Čunku" māju ar
zemes grām. reģ. Ne 8374 izsole
1933. g. 7. jūnijā atcelta. 1074x

Bauskā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā NŠ99) paziņo, ka 1933.g.
17. marta ,,Valdības Vēstnesī"
62. numurā izsludināto Voldemā-
ram-Jānim Jāņa d. Miezeram
piederošas nekustamas mantas,
Jēkabpils apr. Vec-Saukas muižas
,.Stānge-Lejas Nē 111" māju ar
zemes grām. reģ. Nē 3075, pār-
došana publiskā izsolē 1933. g.
27. septembrī, pīkst. 10, at-
celta. 1088x

Jēkabpilī, 1933. g. 8. aprilī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildīt. Kārlis Mark-
varts (kanceleja: Ludzā, Vak-
zāles ielā Nē 1) paziņo, ka:

1) Latvijas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Ludzas nod.
prasības piedzīšanai Ls 2305,35
apmērā, ar °,un piedzīšanas
izdevumiem, pēc trijiem vek-
seļiem ar Ludzas apr. 1. iec.
miertiesneša spriedumu uzrak-
stiem no 1926. g. 3./10. maija
ar Nē 1462, 1463, 1652; 1933. g.
17. jūnijā, pulksten 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē, Daugavpilī pārdos
pirmā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Ludzas pilsoņa Leizera-
Ziska Leiba d. Drujana ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ludzas pils. III kvartālā ar
Nē 11, Baznīcas ielā ar polic.
X? 40, ar zemes grāmatu reģistra
Xs 389 (IV sēj.) un sastāv no
Ludzas pils. gruntsgabala zemes
644 kvadrātmetru platībā, uz
dzimtslietošanas tiesībām, ar
vienu vecu koka dzīvojamo ēku
un četrām vecām koka saim-
niecības ēkām;

2) nekustamā manta pārdo-
šanai publiskā izsolē novērtēta
par Ls 10.000,— no kurassummas
arī iesāksies solīšana;

3) šī nekustamā manta nav ap-
grūtināta ar hipotēku parādiem;

4) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaun latgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Ludzas iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā. 1093

Ludzā, 1933. g. 8. aprīlī
Tiesu izpild. K. Markvarts.

I Latgales apgabaltiesas Maltas
l iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Latgales apgabaltiesas pro-
kurora piedziņas apmierināšanai
Ls 200,— galvojuma summas ap-
mērā 1933. g. 21. oktobrī, pīkst.
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Domenika
Antona d. Višnevska nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Andrupenes pag. ar no-
saukumu ,,Bekeri", ievesta zemes
grāmatu reģ. 8362. fol. un sastāv
no zemes gabala .Nē 59 F — 19,17
ha platībā:

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2700,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā. L. Ne 713/33. 939
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā
Nē 1-b, pamatojoties uz
1925. g. 29. maija likumu
par aizdevumu nodrošināšanu,
ieķīlājot tiesības uz lauku ne-
kustamo mantu, un 1926. gada
31. marta papildinājumu pie šā
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1) Kārsavas pagasta valdes
tel-tās, Kārsavā, Ludzas apriņķī,
1933. g. 16. maijā, pulkst. 10
dienā,pārdos 11 atklātā vairāksolī-
šanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un citiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Jau.ilatgales apriņķī, Baltinovas
pagastā, Baltinovas muižas jaun-
saimniecībā X» 162F un piešķirta
Jānim Antona d. Uljanovam
(skat. Zemes Ierīcības Vēstnesī
X?304/391, lap. pusē 18/7, kārtas
X°99005);

2) saimniecība sastāv no: ze-
mes kopplatībā 2,00 ha bez ēkām.

3) Solīšana sāksies no Ls 200;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 40,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
Vs no nosolītās summas. Pārējās
4/6 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 8. aprīlī.
Xs a R 32404. 1101

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Jelgavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
X° 16) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabalt.
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. zemkopja Vilhelma Mārtiņa
dēla Majora nekustamo mantu,
Bauskas apriņķa, Bārbeles pag.
,,Cedelmaņu" mājas ar zemes
grāmatu reģistra Xe 4188, kura
zemes platība ir apmēram 45
ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4200;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 15.584,50 ar procent., un solī-
šana sāksies piemērojoties Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Bauskas apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 1081

Bauskā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Jeigavas apgabaltiesas Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids Vīgants
(kanceleja: Bauskā, Kalna ielā
Xs 16), paziņo, ka:

1) Bauskas namīpašnieka No-
sena Judeloviča prasības apmie-
rinājumam 1933. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē mirušā Kārļa Jāņa dēla
Šlosberga tnant. masas nekustamo
mantu Bauskas apr. Ceraukstes
pagasta ,,Maz-Kājiņu" mājas ar
zemes grāmatu reģ. Nē 7615, kura
zemes platība ir 23,657 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2200,— ar procentiem, un
solīšana sāksies, piemērojoties
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Bauskas apriņķa tiesu iz-
pildītāja kancelejā." 1082

Bauskā, 1933. g. 10. aprilī.
Tiesu izpild. A. Vigants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs A . Vīgants pa-
ziņo, ka š. g. 19. janvāra „Val-
dības Vēstnesī" 15. num. iz-
sludinātā Mārtiņam Silim pie-
derošo Bauskas " apr. Taurkal-
nes pag. ,,Kalnsīļu" māju ar
zemes grām. reģ. Xe 7086 pār-
došana publiskā izsolē š. g.
2. augustā, atcelta. 1077x

Bauskā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs A. Vīgants pa
ziņo, ka š. g. 7. aprīļa ,,Valdības
Vēstnesī" 80. num. izsludinātā
Mārtiņam Vecumniekam pie-
derošo Bauskas apr. Kurmenes
pag. ,,Ozolnieku" māju ar zemes
grām. reģ. N? 53(37 ' pārdošana
publiskā izsolē š. g. 25. oktobri
atcelta. 1076x

Bauskā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabalt. Bauskas apr.
tiesu izpildītājs Arvīds Vīgants
(kanceleja; Bauskā, Kalna ielā
X° 16), paziņo, ka 1932. g.
24. novembra ,,Valdības Vēst-
neša" 266. num. izsludinātā Ed-
garam Kārļa d. Lodiņam pie-
derošā Bauskas apr. Codes pag.
no Codes muižas Piķu krogus
atdalītā zemes gabala ,,Kraukļi"
ar zemes grām. reģ. Nē 7849, iz-
sole 1933. g. 7. jūnijā atcelta.

Bauskā, 1933. g. 10. aprīlī.
Tiesu izpildītājs A. Vīgants.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā Xe 99) pa-
ziņo, ka:

'l) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no An-
dreja Volēskalna 1933. g. 25. ok-
tobri, pīkst. 10, Jelgavas ap-
gabalt. sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Andreja Reiņa d. Vales-
kalna nekustamo mantu Jē-
kabpils apr. Ābeļu pagastā, Šta-
bliten muižas ,,Lelgalv - Meža"
mājas, ar zemes grām. reģ.
X°250:

2) nekustamā manta novērtē-
ta pārdošanai publiskā izsolē
par Ls 6500:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6000 ar %:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā 1091

Jēkabpilī, 1933. g. 30. martā.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Xs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierinājumam no Seces
un Sērenes lauksaimniecības bied-
rībām 1934. g. 17. janvāri,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Seces un Sērenes lauksaimniecības
biedrību nekustamo mantu, Jē-
kabpils apr. Sērenes pag. Vec-
Sērenes muižas zemes gabalu
,,Seces-Sērenes lauksaimniecības
skola X» 84F un 84Fa" ar zemes
grām. reģ. X° 6749, 27,21 ha
platībā;

2) nekustamā manta pārdoša-
nai publiskai izsolei novērtēta
par Ls 17.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 16.000,— ar o/ 0;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesjēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā. 1092

Jēkabpilī, 1933. g. 5. aprilī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs(kanceleja; Jēkabpilī,
Lielajā ielā X? 99) paziņo, ka
š. g. 31. marta „Valdības Vēst-
neša" 74. num. izsludināto Ju-
rim Andreja d. Noveņickam pie-
derošo Jēkabpils apr.'Zasas pag.
,,Novik" mājas ar zemes grām.
reģ. X» 616 pārdošana publiskā
izsolē 1933. g. 25. okt., pīkst. 10,
atcelta. J090x

Jēkabpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja; Jēkabpilī, Lie-
lajā ielā Nē 99) paziņo, ka š. g
4. aprīļa ,,Vald. Vēstii." 77. num
izsludināto Pēterim Pētera d.
Gruntsteinam piederošo Jēkab-
pils apr. Seces pag..,Taimin Nē 34"
mājas ar zemes grām. reģ. Nē 1284
pārdošana publiskā izsolē 1933 g2o. okt., pīkst. in. atcelta. 1089x

J ēkabpilī, 1933. g. 8. aprīlī.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja; Talsos, Kr.
Valdemāra ielā Nē 18) paziņo;
ka „Vald. Vēstn." 1932. g.
175. num. izsludinātā Marijas
Eulenbergs, Lilijas-Malvines Kau-
liņš un Nadines-Annas Eulen-
bergs nekustamo mantu Talsu
apr. Ārlavas pag. Pūņu muižas
zemes gabalu ar zemes grāmatu
reģ. X» 541 pārdošanas sludinā-
jumā ieviesusies kļūda at-
tiecībā uz pārdodamo zemes
gabalu platību.

111,06 ha vietā jābūt; 23,19 ha.
Talsos, 1933. g. 7. aprīlī.

1083b Tiesu izp. P. Kupševics.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. septembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos otrā publiskā izsolē
Emiļa Ābiķa nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Skrun-
das pagastā, sastāv no ,,Ketleru
X° 105" mājas, ar zemes platību
104,96 des. un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 2833.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 10000,—, un to pārdod
Latvijas bankas, Eduarda Eglīša
un citu prasību apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 12100,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p'., no
priekšrocīgu prasību summas.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 8. aprilī.
Ne 208 1085

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Xe 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290 p.,
paziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Ādolfa Plānica nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apr. Pam-
pāļu pag., sastāv no zemes gab.
Xa 190F un 190Fa,ar nosaukumu
,,Mežma|i" un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
X? 7689.

šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 1.000,—, un to pārdod
Pampāļu pagasta valdes prasības
apmierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 1.200 Valsts
zemes bankai.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtējuma summas Ls 1.000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1933. g. 8. aprīlī.
Xe 205. 1086

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Latgales apgabali. Daugavpils
1. iec. tiesu izp. A. Menšikovs,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1030.,
1031. p., paziņo, ka 1933. g.
26. aprīlī, pulksten 10 rītā ,
Daugavpilī, 3. janvāra ielā Nē 3,
pārdos atklātā izsolē Ābrama
Grilichesa kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novērt,
par Ls 2500,—.

Izzināt mantu sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdo-
damo mantu varēs pārdošanas
dienā uz vietas. 1087vb

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod.. Latvijas bankas
Rēzeknes nod. un Pušas krāj-
aizd. sabiedr. piedziņu apmierinā-
šanai 1933. g. 29. jūlijā, pīkst. 10
rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Jāzepa d.
Lukjanska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andrupe-
nes pag., ar nosaukumu ,,Lodziņi "
ievesta zem. grām. reģ. 15826. fol.
un sastāv no zemes gabala
X° 77F — 1,00 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 200,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kufa summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust , mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā; 938

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Borovajā,
Maltas pag.) paziņo, ka:

1) Katigrādeskrāj-aizdevusab.,
Feimaņu krāj-aizdevu sab., Rē-
zeknes krāj-aizd. sab., tirg.Alfrēda
Oša un tirg. Girša Fainšteina
piedziņu apmierināšanai 1933. g.
21. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Latga-
les apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Grigorija Alekseja d. Kotova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu pag.,
Bikovas s. zemes robežās, ievesta
zemes grām. reģ. 20174. fol. un
sastāv no viens. Xe25 — 8,087 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—,
bet solīšana sāksies no šās vai
no priekšrocību baudošo prasī-
jumu summas, raugoties no tā,
kura summa būs lielāka izsoles
dienā (Civīlproc. nolik. 1293. p.);

3) nekust, manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā; 937

5) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

' «

€ffn iestāšu
mtudtinājMāmi.

?

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā Ne lb.
pamatojoties uz 1925. gada
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu,
un 1926. g. 31. marta papildi-
nājumu pie šī likuma, paziņo,
ka Valsts zemes bankas aizde-
vumu piedzīšanai:

1) Kārsavas pag. valdes telpās,
Kārsavā, Ludzas apr., 1933. g.
16. maijā, pulksten 10 dienā,
pārdos atklātā vairāksolīšanā
tiesību uz saimniecību ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem, kas atrodas Jaun-
latgales apriņķī, Baltinavas pag.,
Baltinovas muižas ara. gab.
Ne 195 F un piešķirta Teklai
Pētera m. Logins (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesī X»391/46, lapas
puse 7/20, kārtas Xs 99003).

2) Saimniecība sastāv no: ze-
mes, kopplatībā 2,00ha bez ēkām.

3) Solīšana sāksies no Ls 250.
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai pilnva-
rotam Valsts zemes bankas pār-
stāvim:

a) drošības naudu '/s no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 50—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircē-
jam atļauts iegūt no valsts
zemes fonda iedalītu saimnie-
cību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/s no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. 1100

1933. g. 8. aprīlī. XsaR 32386
Valsts zemes bankas

Rēzeknes nodaļa.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. aprīli, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 1, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Jankeļa un
Lea šadovu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 842,—, sastā-
vošu no mēbelēm, viņu dažādu
nod. parāda segšanai. 1183x

Rīgā, 1933. *g. 5. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. aprīli, pulksten 11 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 5, dz. 3, pārdos
vairāksolīšanā Mārtiņa Zitmaņa
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 488,— un sastāvošu no mē-
belēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1184b

Rīgā, 1933. g. 5. aprīlī.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925.g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Bukmuižas pagasta valdes
telpās, Bukmuižā, Rēzeknes apr.
1933. g. 20. maijā, pulksten 10
dienā, pārdos II atklātā vairāk-
solīšanā tiesību uz saimniecību ar
ēkām, meliorācijām un qjtiem
zemes piederumiem, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī, Andrupenes
pagastā, Zeļeņpoles muižas amat.
gab. X» 104F un piešķirta Jānim
Pētera dēlam Fedosejevam (skat.
,,Zemes Ierīcības Vēstn." X°258,
lapas pusē 6, kārtas X? 91974).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,087 ha

bez ēkām.
3. Solīšana sāksies no Ls 250.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu 75 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 50,— ;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
7s no nosolītās summas. Pārē-
jās 4 ļjāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles.

Šoprasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. «. aprilī.
Xs aR 8159. 1102

Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļa.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. aprīlī, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Raiņa bulv. Xa 25, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Al-dra
Broitmana kustamo mantu , no-
vērtētu par Ls 875,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1187b

Rīgā, 1933. g. 5. aprīlī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. aprīlī, pīkst.' 12 dienā, Rīgā,
Merķeļa ielā Ne 1, dz. 6, pārdos
vairāksolīšanā Izāka un Dveiras
Bagdans kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 396,—, sastāvošu
no dažādām mantām, viņu dažā-
du nod. parāda segšanai. 1185x

Rīgā, 1933. g. 5. aprīlī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
20. aprīlī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā X»4, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Benjamiņa
Bergmana kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 200,— un sa-
stāvošu no kažoka, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 1186b

Rīgā, 1933. g. 5. aprīlī.



Mežu departaments
1933. g. 3. maijā, pulksten 10, Rīgā, Kalpaka bulv. Xe 6, dz. 8,

izdos jauktā izsolē mazāksolīšanā

grāvju rakšanas darbus:
Balvu virsmežniecībā.

Vienība X» 1. Jaunlatgales apr. Sitas nov. kv. kv. 70—72
'78—82, 88—89; 6039 t. m ar 10078 m3 no Ls 6354,—. Drošības
nauda Ls 630,

Bruņniecības virsmežniecībā.
Vienība X?2. Tukuma apr. Remtes nov., kv. kv. 14, 15, 20,

22—25, 32, 33, 38, 41, 44; 8654 t. m ar 7918 nv » no Ls 6212,—.
Drošības nauda Ls 620 ,—.

Gaujienes virsmežniecibā.
Vienība Ne 3. Valkas apr. Gaujienas nov., kv. kv. 74, 75, 83,

90; 3428 t. m ar 3963 m3 no Ls 2249,—. Drošības nauda Ls 220.
Vienība Ne 4. Valkas apr. Gaujienas nov., kv. kv. 72, 80, 89,

96, 111, 112, 120, 121, 129, 130, 137, 138; 5487 t. m ar 6892 m ^
no Ls 3722,—. Drošības nauda Ls 370,—.

Vienība Xs 5. Valkas apr. Bormaņu nov., kv. kv. 10, 12, 13,
17, 18, 19, 26; 5540 t. m ar 8429 m3 no Ls 5118,—. Drošības

nauda Ls 510,—.
Goļāņu virsmežniecībā.

Vienība Xe 6. Rēzeknes apr. Stirnienes nov., kv. kv. 53, 54;
5716 t. m ar 8798 m* no Ls 5352,—. Drošības nauda Ls 530.

Vienība Ne 7. Daugavpils apr. Stirnienes nov., kv. kv. 59, 63,
64, 66, 70, 71, 73, 74; 7218 t. m. ar 6650 m? no Ls 4161,—.
Drošības nauda Ls 410,—.

Grīvas virsmežniecibā.
Vienība Ne 8. Ilūkstes apr. Demenes nov., kv. kv. 27, 28, 32

līdz 35, 42—45; 7168 t. m ar 12871 m.3 no Ls 7478,—. Drošības
nauda Ls 740,—.

Inčukalna virsmežniecibā.
Vienība Nē 9. Rīgas apr. Endzelinu nov. kv. kv. 11, 20—23,

28; 2446 t. m ar 2998 mno Ls 2057. Drošības nauda Ls 200,—.
Jēkabpils virsmežniecibā.

Vienība Xs 10. Jēkabpils apr. Jēkabpils nov., kv. kv. 45, 47 līdz
49, 52; 51081. m ar 7488m3 no Ls 4561,—. Drošības nauda Ls 450,—.

Vienība Ne 11. Jēkabpils apr. Dignājas nov., kv. kv. 5—7,
18, 19, 37, 38, 59—61; 8326 t. m ar 8620 nv* no Ls 5644,—. Drošības
nauda Ls 560,—.

Juglas virsmežniecībā.

Vienība Ne 12. Rīgas apr. Kīvuļu nov., kv. kv. 64, 65, 76—80,
91—93; 7758 t. m ar 8932 mno Ls 6143,—. Drošības nauda
Ls 610,—.

Kalsnavas virsmežniecībā.
Vienība Ne 13. Madonas apr. Jaunkalsnavas nov., kv. kv. 98

.līdz 103; 2685 t. m ar 2299 mno Ls 1884,—. Drošības nauda
Ls 180,—.

Liepnas virsmežniecībā.
Vienība Ne 14. Jaunlatgales apr. Zanogovas nov., kv. kv. 15,

17, Kudupes nov., kv. kv. 68, 74, 77—86, 88, 89: 13243 t. m ar
26412 mno Ls 16009,—. Drošības nauda Ls 1600,—.

Līvānu virsmežniecibā.
Vienība X° 15. Daugavpils apr. Nīcgales nov., kv. kv. 40—43,

51—55, 68—72, 90—92, 104; 18621 t. m ar 18593 m 3 no Ls 10873,—.
.Drošības nauda Ls 1000,—.

Rembates virsmežniecībā.
Vienība Ne 16. Rīgas apr. Jumpravas nov., kv. kv. 41, 49—50,

56, 57, 62, 63, 64, 69—71, 76, 77; 8136 t. m ar 7920 mno Ls 5897,—.
Drošības nauda Ls 580,—.

Rēzeknes virsmežniecibā.
Vienība Ne 17. Ludzas apr. Michalovas nov., kv. kv. 19,

24 — 28, 35, 43—46, 50, 51; 10755 t. m ar 10914 mno Ls 7195,—.
Drošības nauda Ls 710,—.

Ruskolovas virsmežniecībā.

Vienība Ne 18. Jaunlatgales apr. Ruskolovas nov., kv. kv. 67,
68, 84—86, 98, 99; 7903 t. m ar 9843 mno Ls 6488,—. Drošības
nauda Ls 640,—.

Smiltenes virsmežniecībā.
Vienība X> 19. Cēsu apr. Raunas-Lillmeža nov., kv. kv. 35—37.

53—55; 3829 t. m ar 5129 mno Ls 2750,—. Drošības nauda

Vienība Ne 20. Valkas apr. Smiltenes nov., kv. kv. 23, 29, 30;

Raunas-Lielmeža nov., kv. kv. 37, 55 56; 4666 t. m ar 5887 mno
Ls 3266 —. Drošības nauda Ls 320,—.

Tukuma virsmežniecībā.
Vienība Ne 21. Tukuma apr. Smārdes nov., kv. kv. 216—218;

1595 t. m ar 2189 mno Ls 1428,—. Drošības nauda Ls 140,—.
Valmieras virsmežniecībā.

Vienība Ne 22. Valkas apr. Kārķu nov., kv. kv. 79, 85, 91 92,
102; 6845 t. m ar 7781 mno Ls 5053,—. Drošības nauda Ls 500,—.

Vecmoku virsmežniecība.

Vienība Ne 23. Talsu apr. Zentenes nov kv. kv 17 20, 29 30,

33, 48, 67, 68, 85, 86; 10235 t. m ar 16451 mno Ls 10957,—. Dro-

šības nauda Ls 1000,—. _ .„
^Vienība Ne 24. Talsu apr. Engures nov. kv. kv. 45 46 48-53,

56—58, 62, 63, 66, 67; 10120 t. m ar 16439 mno Ls 11317,—.
Drošības nauda Ls 1100,—.

Vecsalaces virsmjžniecībā.

Vienība X»25. Valmieras apr Vecsalaces nov kv. kv._9',10
15, 16, 21—25; 11725 t. m ar 16151 nv> no Ls 10342,—. Drošības

nauda ' Ls 1000,—. „ . ...
Vircavas virsmežniecība.

Vienība Ne 26. Jelgavas apr. Vircavas nov kv kv. 110, 111,
127 128-130, 133-135, 137, 138, 142-146, 148, 157 165,

8535 t. m ar 9646 mno Ls 6741,-. Drošības nauda Ls 670,—.

Zālītes (bij. Iecavas) virsmežniecībā.

V-enība X»27. Bauskas apr. Misas nov., kv. kv. 53 54, 74—77,

99-10ll 5543 t. m ar 6534 mno Ls 4252,-. Drošības nauda

F D̂epartaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no

izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsolē var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos

oiedāvālumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām

§9 Se iTnoteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanas.

Kā nodrošinājumus pieņems ari: I Latvijas bankas^garantijas

ķ^^^Jt^^^^^^^Par
'lit^^^^s

naudas kommisij
a pieņems

Sāk0t
Tuvāktzinas un noteikumi Brīvības ielā X, 37/39, 5.^tāvā,

istaba 140, tālr. 94190.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. aprīli, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Puškina ielā Ne 18, ekspr. kant..
pārdos vairāksolīšanā Vulfa Pfa-
nenštīla kustamo mantu, no-
vērtētas par Ls 226, sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1188x

Rīgā, 1933. g. 5. aprīlī.

[
jDočadl

siuāina.jvimi.
A./S.

«Latvijas kokviln. ražojumi"
valde uzaicina akcionārus uz

otrreizēju kārtēju akcionāru
pilnu sapulci,

kas notiks š. g. 10. maijā, pīkst.
11, valdes telpās, Rīgā, Herdera
laukumā Ne 1, ar šādu dienas
kārtību;
1) Sapulces amatu personu vēlē-

šana.
2) 1932. g. bilances pārskata ap-

stiprināšana un valdes atsva-
bināšana no atbildības.

3) 1933. g. budž. apstiprināšana.

4) Vēlēšanas.
5) Nekustamas mantas apgrūti-

nāšana.
6) Akcionāru priekšlikumi.

Saskaņā ar statūtu § 35 šī
sapulce būs likumīga un pilntie-
sīga izspriest visus uz dienas kār-
tību liktus jautājumus pie ikkatra
ieradušos akcionāru skaita. 1143

Taurenes pagasta vai.
Cēsu aariņķī, dara ar šo vispārī-
bai zināmu, ka

gada tirgus
Taurenes pag. pie bij. Lāča kroga
tiks noturēts 1933. g. 19. aprilī.

1112 Pagasta valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. aprīlī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā X° 32, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Cheņas
Alperoviča kustamo mantu, no-
vērtētas par Ls 450, sastāvošu
no mēbelēm, viņas dēla dažādu
nod. parāda segšanai. 1189x

Rīgā, 1933. g. 5. aprīlī.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
21. aprīlī, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Peldu ielā Ne 27, dz. 3, Rīgas
pilsētas valdes prasības piedzīša-
nas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā L. Dukareviča mani. pie
Kaplana kustamo mantu, sastā-
vošu no viena pianino ,,Kisling "
un novērtētu par Ls 212,37.

Pārdodamā manta apskatāma
ūtrupes dienā uz vietas. 1133

Rīgas prefektūras 13. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
4. maijā, pīkst. 10, Dubultos,
4. līnijā 6/8, pārdos vairāksolī-

šanā Augustam Grēviņam pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no dzīvokļu iekārtas, novērtētu
kopā par Ls 260,—. Uzzināt
sarakstu un novērtējumu, kā arī
apskatīt pārdodamo mantu varēs
ūtrunēs dienā uz vietas. 1107z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka š. g.
25. aprīli, pīkst. 10, Laboratorijas
ielā Ne 23, mir. Jāņa Rozes
mant. masas prasības lietā pārdos
vairāksolīšanā Jānim Millersonam
piederošas mantas, sastāvošas no
dažādām mēbelēm, novērtētas
par Ls 847,—. 1150z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
21. aprilī, pīkst. 11 un 12 dienā,
Rīgā, Raiņa bulv. Ne 25, Brīvī-
bas ielā X» 17 un Marijas ielā
X»46, pārdos otrā vairāksolīšanā
Šakira Husnetdinova kustamo
mantu, novērt, par Ls 10.128,—?,
sastāvošu no mēbelēm, kondi-
torejas mašīnām un veikala ie-
kārtas, viņa* dažādu nodokļu
parāda segšanai. 1165x

Rīgā, 1933. g. 10. aprīli.

Rīgas preču stacija
dara zināmu, ka š. g. 19. un 20.
aprīli, Rīgas-preču stacijā, pīkst.
10, pārdos ūtrupē no saņēmēja
neizpirktu sūtījumu:

1) partija stimbani, priedes
un egles, gar. 2,5 mt. un malka
jaukta, priedes un bērza, skaldīta,
kopsvarā 9500 kg, pēc silt.
Spāre — Rīga-preču Ne 19,
nosūt. F. Čāča, saņ. A. Himmel-
hochs. H40z

Līvānu pagasta valde,
Daugavpils apriņķī, dara zināmu

vispārībai, ka valsts un pašvaldī-
bas nodokļu parāda piedzīšanai,
kopsummā par Lsl415,96 ar%%,
saskaņā ar savu lēmumu no š.g.
6. apr 'ī|a un instr. par lauku pašv
nodokļu un citu neapstrīdamu šīm
pašvaldībām pienācīgo summu
piedzīšanu („Vald. Vēstn." Ne
268/25. g. un X» 66/32. g.) tiks
pārdotas ūtrupē 1933. gada 26. ap-
rilī, pīkst. 10, uz vietas Līvānu
pagasta Dubnas upes dzirnavās,
Paju sabiedrības Latgaliešu Eko-
nomiskās Apvienības „Dryva"
aprakstītas šādas kustamas man-
tas- 1) droška, bez atsperēm, lie-
tota, vērtībā Ls 30,—; 2) kama-
nas, lietotas, vērtībā Ls 20,—:
3) velosipēds, lietots, vērtība
Ls 20 —; 4) naudas skapis, vēr-
tībā Ls 200,—; 5) decimālsvari
750 kg, vērtībā Ls 100,—:
6) decimālsvari 500 kg, vērtība
LS 100 —; 7) decimālsvari 350 kg.
vērtībā Ls 100,—; 8) grāmatu
skapis, vērtībā Ls 30,—; 9) dronga
uz dzelzsasīm, vērtībā Ls 100,—;
10) divas celtuvju laivas, vērtībā
Ls 300,—. Kopā par Ls 1000,—.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Jāņa Skuja, dzim.
1897. g., apliecību X» 2493, izd.
no Valkas kara apr. pr-ka 1921. g.

9. novembrī, par to, ka Jams
Skuja nederīgs kara dienestam.

Ventspils apriņķa policijas 2. iec.

priekšnieks dara vispārībai zi-
nāmu, ka š. g. 3. maijā, pīkst. 10
dienā, Ances pagastā, Brīvzemju
mājās, atklātā vairāksolīšanā pār-
dos Ances pag. mašīnu koplieto-
šanas sabiedrībai piederošo vienu
zāģu gateri un 8 zāģus, novērtētus
par Ls 300,—. Vispārējās apdro-
šināšanas sabiedrības prasības ap-
mierināšanai. 1104

Pārdodamās mantas varēs ap-
skatīt ūtrupes dienā uz vietas.

Jelgavas-Bauskas apr. tautskolu
inspektors izsludina par nozaudē-
tām šādas skolotāju pagaidu ap-
liecības; 1) Vilhelma Blūmberga
pag. apl. Xe 5051: 2) Elizabetes
Kaziņas pag. apl. X° 5400:
3) Mirdzas Berzinskis, dzim.
Pinnis, pag. apl. Nš 5377 un
4) Aleksandras Elzas Vinķevics
pag. apl. Nš 8024. 1103z

Šķilbēnu pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi X» 6270, izd. no Balti-
navas pag. valdes 1924. gada
31. decembrī ar Nikiforovs Dioni-
sijs Feodora d. vārdu. 25871z

Jēkabpils apr. piekšnieks izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Kārļa Prodnieka ieroču atļauju
Nš 66/5168, kas izdota 1929. g.
6. martā no Jēkabpils apriņķa
priekšnieka un pagarināta līdz
1932. g 6. martam. 949z

Jēkabpils apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu Aleksan-
dram Treimanim, dzīv. Viesītes
pag. ,,Klaucānos" piederošo Mau-
zera sistēmas revolveri Ne 353594,
kal. 6.35. 950z

Zilupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LTXs024725,
izdotu no šīs pagasta valdes
1927. g. 7. novembrī ar reģ. Ne 125
ar Marijas Treibachs, dzim. Ba-
lodis vārdu. 33658z

Ii» pilsētas veselas nodaļa
izdod pasūtījumu uz dažādiem audumiem, gultas

segām u. c. pilsētas slimnīcu vajadzībām.
Piedāvājumi iesniedzami līdz 25. aprīlim.
Sacensības un piegādes noteikumi un saraksti saņemami ves.

?nod. Šķūņu ielā Ne 11, no pulksten 10—13. L 147 1175

Rigas-Stetinas līnija.
īvaib ,.Cstsee".

Ar šo paziņojam, ka substitūta tvaikoņa ,,HENNY" vietā
turpinās kārtējo satiksmi kā substitūts

tvaik. ,.HEIDELBERG" m n. r. t.,
izejot no Rīgas 5. g. 15. aprilī, saskaņā ar iesniegto tv. ,,Ostsee"
braucienu sarakstu. Ku^a aģentūra: Helmsing & Grimm,

1155 Rīgā, I. Pils ielā Nš 21. Tālr. Ne 33294.

Dzelzceļu virsvalde
iznomā toteriļas Biļešu

vārdošanas tiesības
Rīgas pasažieru stacijā uz 1 gadu 8 mēneši, skaitot no 1933. g. 1.maija.
Drošības nauda sacensībai Ls 100,—. Piesolījumi iesūtāmi finanču
direkcijai Rīgā, Gogoļa ielā Nš 3, istaba 114, vēlākais līdz 1933. g.
20. aprīlim, pulksten 11, slēgtās aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz loterijas
biļešu pārdošanas sacensību", bet iesniegto piedāvājumu caur-
skatīšana notiks minētā dienā pulksten 11 15 istabā 109. No-
teikumi un tuvākas ziņas finanču direkcijā, 114. ist. L 120 1176b

Fin. min. Valsts saimniecības dep-ts
1933. g. 22. aprīlī

izrentēs mutvārdu izsolē.
1) Pildas pagasta valdē (Ludzas apr.) pulksten 10 dienā,

Pildas pag. „Aņetovo" folvarka zemes gabalu 38,75 ha
kopplatībā

uz laiku no 1933. g. 23. aprīļa līdz 1934. g. 23. aprīlim.
Solīšana sāksies no Ls 100,—, drošības nauda Ls 50,—.
2) Jelgavā, Uzvaras ielā Ne 61, pulksten 11 dienā

zemes gabalu apm. 3 pūrv.
uz laiku no 1933. g. 22. aprīļa līdz 1933. g. 1. novembrim.

Solīšana sāksies no Ls 100,—, drošības nauda Ls 15,—.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties uz vietas Pildas pag.

namā, Jelgavā, Uzvaras ielā X°61 (fabrikas kantori) un Rīgā,Valde-
māra ielā Xa 2-a Valsts saimn. dep-ta administratīvā nodaļā darba
laikā.

Bez tam Valsts saimn. dep-ts

iznomā noliktavu telpas, dzīvokļus un fabrikas ēkas:
Rīgā, Alkšņu ielā Ne 2 (fabrikas telpas).
Rīgā, Daug'avgrīvas ielā X» 13 (fabrikas telpas).
Rīgā, Bukaišu ielā Ne 1/2 (fabr. telp. un vasaras tizīvokļus).
Rīgā, Pasta ielā X° 3 (noliktavas telpas).
Cēsīs, Raunas ielā X° 10 (noliktavas telpas).
Cēsīs, Rīgas ielā X° 38 (noliktavas telpas un dzīvokļi).
Jelgavā, Katoļu ielā Xs 42/44 (noliktavas telpas).
Jelgavā, Lietuvas ielā X» 26 (noliktavas telpas).
Laidzes pagastā ,,lndiņu" stērķeļu fabriku.
Iznomājamie objekti apskatāmi uz vietas.
Tuvākas ziņas un noteikumi Valsts saimniecības dep-ta ad-

ministratīvā nodaļā. L 141 1178b

£atvijas banba
1933. g. 22. aprīlī, pulksten 12 savās Aizdevumu daļas telpās Rīgā,
Jāņa Čakstes laukumā Nš 2,

pārdos vai iznomās Jauktā izsolē
Valmieras api. Vaidavas pag. Jaūlirbu" mājas.

Rakstveida piedāvājumi iesniedzami slēgtās aploksnēs Latvijas
bankas Aizdevumu daļai līdz š. g. 22. aprīlim, pulksten 12 dienā
ar uzrakstu ,,Mazšķirbu" māju jauktā izsole".

Ikkatram rakstiskās un mutvārdu izsoles dalībniekam jā-
iesniedz nodrošinājums Ls 1.700,— apmērā skaidrā naudā vai
Latvijas bankai pieņemamās garantijās. Latvijas banka patur
sev tiesību izsludināto īpašumu nepārdot, ja nav sasniegta tās
noliktā slepenā minimālā cena.

Tuvākas zinas un noteikumi Latvijas bankas Aizdevumu
daļā Rīgā. L 130 1177b

Vācu Doma biedrības
valde

sasauc

kārt. pilnu biedra sapulci
1933. g. 27. aprīlī, pīkst. 2 diena,
L. Kalēju ielā Nš 16, dz. 1.

Dienas kārtība:

1) Valdes ziņojums.
2) Revidentu ziņojums.
3) 1933. gada budžets.
4) Vēlēšanas.
5) Pieprasījumi.

Ja šinī sapulcē neierastos vaja-
dzīgais biedru skaits, tad tai paša
dienā un vietā, pulksten 3, notiks

otra sapulce ar to pašu dienas
kārtību, kas būs likumīga pie
katra biedru skaita. 1114z

Kooperatīva

,.DAUNA ZEME"
(„Terra nova")

kālija pilna sapulci!
notiks 1933. g. 26. aprīli, plīst. 20,
Rīgā, 1. Zirgu ielā 21, dz. 2.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatu personu izvēle.
2) Protokola nolasīšana.
3) Pārskats 1932. g., budžets

1933. gadam, revīzijas komi-
sijas ziņojums, valdes atsva-
bināšana no atbildības.

4) Speciālkapitālu nodibināšana.
5) Priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un piepra-

sījumi. 1138
NB. Biedru priekšlikumi iesnie-

dzami valdei ne vēlāk par trīs
dienām pirms sapulces. Valde.

Zeķu un trikotāžu fabrikas
paju sabiedrības

„HABEK"
valde sasauc

kārt. akcionāru pilnu sapulci
1933. g. 6. maijā, pīkst. 17, valdes
telpās, Rīgā, Valdemāra ielā 83.

Dienas kārtība;

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Gada pārskata par 1932. g.

pieņemšana un apstiprinā-
šana.

3) Budžets 1933. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1136z

Ozolnieku mazsaimnieku
krāj-aizdevu sabiedrība,

Tukuma apr., uz pilnas sapulces
lēmumu tiek likvidēta.

Visas personas, kam ir kādas
prasības vai pienākumi pret sa-
biedrību, tiek uzaicinātas pie-
teikties viena mēneša laikā no
šā sludinājuma dienas ,,Valdības
Vēstnesī". 33356b

Valdes priekšsēd. J. Mengelsons

tīi*jas eļļas spiestuves Jē./S,,
sen. Wm. Hartman, Vecā Jelgavas ielā X»21/25.

Bilance 1933. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Nekustams īpašums . 401 221,10 Akciju kapitāls . . . 500000-

Inventārs 395 470,52 Rezerves kapitāls . . 2 700,96
Nemateriālās vērtības 2 875,83 Speciālie kapitāli . . 11 864,89
Ķase 747, 11 Amortizācij. kapitāls 49 166,19
Tekoši rēķini . 1 602,33 Aizņēmumi pret ie-
Sanemšanas vekseļi . 17 466,42 ķīlājumiem ...255 614,12
Vpnstnanīri 96 234,14 Maksāšanas akcepti . 33 887,98
Debitori ' . ' . ' 406 259,66 ļ Kreditori 63 857,73
Preces .

", '..... 309 943,79 Speciālie kreditori . 800852,76
Zaudējumi no agrāk. I Ls 1 717 944,63

gadiem. . . . ? ? 91 920,64 Peļņa 1932. gadā . . 5 796,91
Ls 1 723 741,54 Ls 1 723 741,54

Eventuālās vērtības; Eventuālās vērtības:
Obligācijas depots . 750 000,— Obligācijas 750 000,—
Depots vekseļi . . . 305 000,— Depots vekseļu konts 305 000,—
Direktora depots ? ? 10 200,— Direktoru noguldīj. 10,200,—

Ls 2 788 94Ļ 54 Ls 2 788 941,54

Zaudējuma un peļņas rēķins 1932. g.

Zaudējums. Ļs Peļņa. Ls
Algas un atalgojums 64 054,58 Bruto peļņa no preču
Tekoši izdevuni . . 81 283,75 pārdošanas .... 356 650,49
Nodokļi 14 371,33 citi ienākumi . . . 10 544,50
Apdrošināšanas . . . 13843,94
Procenti 47 622,91
Kursu starpība . . . 582,70
Dažādi izdevumi ? ? 139 638,87

Ls 361 398,08 Ls 367 194,99
Peļņa 1932. gadā ? ? 5 796,91

Ls 367 194,99 Ls 367 194,99



Maksātnespējīgā parādnieka
Otto Vīcupa konkursa valde pa-
ziņo, ka 1933. g. 28. aprilī,
pīkst. 18. Rīgā, Kr. Barona ielā
Nš 7, dz. 4, notiks maksātnespē-
jīgā parādnieka Otto Vīcupa

KREDITORU SAPULCE
ar dienas kārtību:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šanas.

2) Zvērināta kuratora pārskats
par lietas stāvokli.

3) Maksātnespējas rakstura no-
teikšana.

4) Konkursa slēgšana.
5) Dažādi jautājumi.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
1154z zv. adv. M. Antons.

Darba cionistu studentu biedrības-
„Hašachar "

š. g. 9. aprīļa grāmatu izlozes
vinnestu saraksts;

Ls 24,<- vērtībā: Nš 844.
Ls 10,— līdz Ls 9,— vērtībā:

Ne 1, 413, 707, 767, Ls 8,50 līdz
Ls 6,50 vērt.: X» 14, 31, 71,
104, 126, 142, 178, 192, 193, 218,
220, 230, 256, 278, 293, 323,
350, 354, 384, 407, 410, 438, 450,
458, 461, 504, 568, 574, 592, 602,
606, 624, 644, 689, 700, 703, 757,
794, 797, 799, 866, 877, 886, 890,
906, 914, 923, 1002, 1035, 1064,
1093, 1099.

Ls 4,50 līdz Ls 2,50 vērtībā:
Ne 22, 128, 242, 253, 260, 287,
361, 419, 482, 486, 610, 728, 786,
791, 999, 1005, 1045, 1065.

Akc ssb

..Kārlis Helieridif
šokolādes un konfekšu fabrikas

likvidācijas komisija sasauc

gadskārtēju pilnu biedru
sapulci

š. g. 6. maijā, pīkst. 18, sabied-
rības telpās, Karlines ielā 36,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlēšana.

2) Likvidācijas komisijas ziņo-
jumi un gada pārskata pieņem-
šana.

3) Dažādi jautājumi. 1151z

Likvidācijas komisija. Maksātnespējīgās parādnieces
Lauras Karnevāls zvērināts kura-
tors paziņo, ka 1933. g. 28. aprīlī,
pīkst. 14', Rīgā, Kr. Barona ielā
Ne 7, dz. 4, notiks maksātnespē-
jīgās parādnieces Lauras Karne-
vāls kreditoru sapulce ar dienas
kārtību;
1) Sapulces amatpersonu vēlēša-

šanas.
2) Zvērināta kuratora pārskats

par lietas stāvokli.
3) Zvērināta kuratora atalgo-

jums.
4) Konkursa valdes priekšsēdē-

tāja un locekļu vēlēšanas.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
Zvērināts kurators zvēr. adv.

1137z M. Antons.

Otrās Liepājas savstarpējās
kredītbiedrības

kaitējā delegātu sapulce
notiks kredītbiedrības telpās Lie-
pājā, Lielā ielā Ne 23, sestdien.
29. aprīli 1933. g., pulksten 7 vak.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1932. gada darbības pārskats,

valdes, padomes un revīzijas
komisijas ziņojumi;

3) 1933. gada budžets;
4) torgos iegūto nekustamo īpa-

šumu pārdošana;
5) hipotēkas nostiprināšana uz

kredītbiedrības īpašuma;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi un priekš-

likuma _K)99b^ Valde.
Pazaudēta Rīgas evaņģ.-krist.

draudzes 1933. g. 4.' marta
ziedojumu vākšanas liste Ne 4,
kādēļ tā uzskatāma kā nederīga:
godīgo atradēju lūdz listi nodot
Rīgā, Raiņa bulv. Ne 6, dz. 14.

Draudzes priekšsēd. V. Sedovs.
1139 Sekretārs S. Zabrockis.

Rigas vispārējais kalpotāju ar-
telis „Ekspress" izsludina par
nederīgu nozaudēto savas no-
liktavas Rīgā, 1. Kalēju ielā
Ne 9/11 mantu kvīti Ne 1989,
izd. kvīts uzrādītājam 1931. g.
30. apr. 1146b

Ev.-lut. Baznīcas virsvaldes un
draudžu savstarpējās ugunsapdro-

šināšanas biedrības

pilna sapulce
notiks 1933. g. 9. maijā, pīkst. 11,
Rīgā, Elizabetes ielā Nš37, dz. 3,
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas.
2) Kooperatīvo organizāciju re-

videnta protokola nolasīšana.
3) Gada pārskats.
4) Budžets 1933. gadam.
5) Vēlēšamnas.
6) Dažādi jautājumi.

1135z Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecībā Tukuma patērētāju
biedrības konkursa valde uzaicina
kreditorus uz

kreditoru sapulci,
kas notiks 1933. g. 29. aprili,
pulksten 16, Tukumā, Pils ielā 16,
Tukuma miertiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pieteikto pretenziju pārbaude

un ieskaite šķirās;
3) konkursa masas visuma ap-

rēķina uzstādīšana un realizē-
šana;

4) īpašumu pārdošana;
5) dažādi jautājumi.

Kreditoriem, kas savām preten-
zijām nav iesnieguši pierādīju-
mus, tādi jāiesniedz vēlākais līdz
1933. g. 28. aprīlim. 1095b

Latvijas lopkopības centrālā
savienība paziņo, ka š. g. 24. apr.,
pulksten 12, Laidzes muižā pār-
dos vairāksolīšanā stacijas bulli
„Rollis" LR 287. 1115b

Smiltenes Rūpniecības
akciju sabiedrības

kārtēja pilna akcionāru sapulce
tiks noturēta 1933. g. 6. maijā,
pulksten 16, Smiltenē, Smiltenes
rūpniecības akc. sab. kantorī,
koku zāģētavā.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadoņa vēlēšana;
2) pārskats par 1932. g. un

revīzijas komisijas ziņojums;
3) gada pārskata pieņemšana un

apstiprināšana; peļņas sada-
līšana ;

4) budžets 1933g. un darbības
plāns;

5) vēlēšanas;
6) dažādi jautājumi.

1145b Valde.

1933.
Rīgas hipotēku biedrības

1. Miesnieku ielā JV° 14

53. ķīlu zīmju izlozes liste.
1933. gada 6. aprīlī atklāti izlozējot Rigas hipotēku biedrības ķīlu zīmes, dzē šanas

nolūkā izvilkti šādi numuri:
Zelta franku ķīlu zīmes.
6<yLit. B. ā 100 Ls.

9 16 28 33 36 4 1 44 70
10 17 29 34 37 42 68 71
11 27 30 35 40 43 69 72

80/0 Lit. C ā 20 Ls.
1 234 468 1505 1589 1729 1946 2720 2881
3 238 469 509 591 735 952 723 883

23 242 472 510 594 746 953 725 884
34 252 475 512 602 750 954 727 890
41 253 483 514 608 751 955 730 894
44 261 502 . 520 609 757 963 735 904
49 273 510 523 610 769 964 736 905
57 285 542 539 611 772 970 740 907
75 288 580 547 613 775 972 741 910
77 289 590 548 620 776 975 743 914
84 291 595 549 621 778 2619 744 915
88 299 617 551 623 797 621 747 916
93 307 620 552 636 8 11 629 749 936

100 313 633 555 637 812 634 751 937
104 322 636 559 639 813 635 756 939
113 341 684 561 641 838 643 764 953
126 348 690 566 651 853 645 768 954
131 349 692 568 655 864 648 773 955
133 358 695 574 663 877 651 780 956
138 360 698 575 669 878 658 783 962142 369 721 578 705 881 674 787 964143 376 724 579 708 883 680 791 970
151 428 729 580 711 918 690 796 974175 430 732 582 716 921 700 797 978181 431 735 584 722 922 701 802 981189 440 760 585 723 923 703 822 985204 443 1231 587 726 943 708 834 99 1230 465 240 588 728 945 709 868

8o/0 Lit. D a 100 Ls.
I»2 657 2219 ļ 2982 4547 4946 ļ 5989 I 7788 8781192 664 263 986 591 951 6138 791 804194 729 344 3189 597 5319 294 793 813198 860 350 191 603 364 400 993 844iff. uČl iii 2J2r m m lm 8I32 ^416 456 396 409 624 455 384 295 9469420 842 546 847 668 473 556 367 506
S oS 2? 32 676 687 568 ^ «»
JS ,r5, ?- iŠ5 701 697 697 460 658iH 2??« SS ™ 769 73° 706 476 696g5 16 658 379 793 905 719 512 10212536 167 672 383 829 953 737 571 311570 177 751 521 830 958 750 651 342629 1 178 765 | 539 | 922 985 772 671 347

8o/0 Lit. E ā 500 Ls.
4 452 945 1716 2416 2937 3382 4305

60 611 1023 725 477 i 3089 525 334
94 621 478 732 527 100 617 388

130 623 482 2090 656 166 821 442
187 668 552 104 723 173 4047 447
301 670 663 136 738 299 073 663
315 752 672 195 745 314 144 666
348 861 693 204 853 340 145 898

8% Lit. F ā 1000 Ls.
108 677 1290 1740 2052 2677 3331 4663
185 812 305 800 057 755 453 665
332 845 419 875 063 837 487 732
426 850 425 920 155 3042 4101 5130
430 988 438 2004 625 083 568
569 1175 500 017 652 310 646

Pagaidu ķīlu zīmes.

51/2% Lit. A ā 1000 kr. rbļ.
2512 1 2765 4416 8865 11577 12595 16380 16432 17129

543 767 417 866 578 596 383 434 130
547 769 419 868 598 597 387 436 134
565 770 528 871 599 598 388 437 135
646 773 530 ' <• 872 600 13013 389 438 138
653 776 532 873 617 046 390 439 139
673 777 729 877 618 047 391 441 140
682 779 732 886 620 049 393 442 142
685 834 737 911 621 098 394 444 143
686 879 5266 913 623 100 396 445 144
687 3536 503 9 19 624 354 397 446 146
688 551 6021 920 628 510 400 447 147
689 583 050 921 638 ? 738 401 448 148
690 799 051 922 641 739 402 450 149
692 4382 052 923 650 743 404 451 152
693 385 054 926 651 14148 405 452 155
694 386 071 927 652 622 406 454 156
695 388 072 935 658 623 -410 469 157
702 389 084 952 659 639 413 17081 158
703 392 087 953 667 718 414 083 159
704 393 8790 958 669 16287 415 087 389
705 395 791 959 12146 361 416 108 390
706 397 796 986 148 362 417 110 391
709 398 799 987 289 364 418 112 393
724 401 801 9640 574 365 419 113 398
754 403 803 934 575 366 420 119 428
755 405 808 935 577 367 422 120 434
757 407 813 944 578 368 423 122 519
758 408 850 10014 579 369 424 124 588
759 410 851 016 580 370 425 125 982
760 412 854 017 585 372 429 126
761 413 855 11574 586 375 430 127
764 415 864 575 592 378 431 128

Bez tam no apgrozības izņemtas visas līdz šim vēl neizlozētas 51/2% ki,u zīmes
Lit. A ā 1000 kr. rbj. līdz JVs 46.000 iesk., un proti — 642 gab.

Iepriekš pievestās ķīlu zīmes un pagaidu ķīlu zīmes beidz ar 1933. g. 1. novembri
nest augļus un sākot ar to pašu laiku iesniedzējam izmaksājamas latos. Gadījumā,
ja iesniedz uz vārdu izdotas ķīlu zīmes, iesniedzējam jāapliecinās statūtu 94. un 96.
pantā paredzētā kārtība. Pie izmaksas jāiesniedz kursam piemērotā stāvokli izlozētās
ķīlu zīmes ar visām pēc 1933. g. 1. novembrī izmaksājamām augļu zīmēm un augļu
zimju talons. Iztrūkstošo augļu zīmju summu atvelk no izmaksājamā ķīļu zīmes kapitāla.
1933. g. 6. aprīlī izlozētās ķīlu zīmes jāuzrāda 10 gadu laikāļ tā tad visvēlākais līdz
1943. g. 1. novembrim. Pēc šā laika notecēšanas uz viņām maksājamais kapitāls pēc
statūtu 101. panta, saskaņā ar noilguma tiesībām, pāriet biedrības īpašumā.

Rīgā, 1933. g. 7. aprīlī. N<> 517.

Rīgas hipotēku biedrības valdes vārdā:
Prezidents Eug. Schvvartz.

669 Sindiks-sekretārs P. Grossmann.

Latu. tekstilrūpniecības
savstarpējās kredītbiedr.

valde uzaicina savus biedrus uz

gadskārtēju biedru sapulci
kas notiks š. g. 30. aprīlī,
pīkst. 12 dienā, biedrības telpās,
Rīgā, Kaļķu ielā Ne 10.

Dienas kārtība;
1) Sabiedrības pārvaldes (valdes,

padomes un revīzij. komisijas)
ziņojumi par 1932. g. sabied-
rības darbību, darbības gada
pārskatu apstiprināšana un
peļņas sadalīšana.

2) Sabiedrības 1933. g. budžeta
apstiprināšana.

3) Dažādi jautājumi.
4) Vēlēšanas. 1153z

Latvijas pašvaldību darbinieku
arodbiedrības valde izsludina par
nozaudētiem šīs b-bas original-
statūtus. 991x

Ilģeciema stikla fabr. A./S.
valde uzaicina akcionārus uz

kārtējo
vispārējo akcionāru sapulci
1933. g. 6. maijā, pīkst. 15, sa-
biedrības telpās, Rīgā, Jūlija ielā
Ne 3.

Dienas kārtība;
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi, 1932. g. pārskata,
bilances uz 1933. g. 1. janvāri
un 1932. g. peļņas un zaudē-
jumu rēķina pieņemšana un
apstiprināšana.

3) 1933. g. budžets.
4) Nekustamu īpašumu iegūšana,

apgrūtināšana un atsavinā-
šana.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1152z
Svitenes pagasta valde izsludina

par nederīgu no audēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 908/CK 000708,
izdotu no Svitenes pagasta val-
des 1928. g. 2. janv. ar Teodora
Ķīseļa vārdu. 33662z

Rigas mm darbinieku
biedrība.

m. Pils ielā .V 13, noturēs svēt-
dien, 1933. g. 14. maijā, pīkst.
10 rītā,
ārkārt. visp. biedru sapulci

ar šādu dienas kārtību:
1) Pilnas sapulces darbinieku vē-

lēšana.
2) Valdes ziņojumi.
3) Jaunas valdes vēlēšana.
4) Bēru fondastatūtupieņemšana.
5) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 1144z Valde.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams šāds neoficiāls

izdevums:
Likumu kopojums

par nodokli no nekustamas
mantas pilsētās

ar finanču ministra rīkojumiem
par procentuālām izdevumu nor-
mām un pilsētu iedalījumu rajo-
nos ar trīsgadīgo, 1933.—1935.,
pilsētu nekustamas mantas no-
dokļa laikmetu.

Pielikumā: Pilsētu nekusta-
mas mantas nodokļa termiņa
maksājumi.

Maksā brošēts eksemplārs:
bez piesūtīšanas . . . Ls —,70
tr piesūtīšanu .... ,, 1,—

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pilī.


	Valdības Vēstnesis no. 84 12.04.1933�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Likums par īpašuma iegūšanu uz noilguma pamata Latgalē.�܀ऀ�뀁䔇颊☝ȀȀ�ࠇ°중
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei 1933. g. 11. aprīlī Nr. 2.�ࠁ뚖ᴁ༁ꆨČ龛ሑꆩĉб
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1933《켜砊켜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�Ȁᤁఇ⢋☝䢋☝㢋☝墋☝좋☝ḁ
	Article
	Article
	Article
	Cenu inspektora rīkojums.���㌲㈷
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.����193棉����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā�ÿ谜Ⰰഀ܀ఇ�꠆
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	"^ Tiesu sludinājumi. ?—�霁ࠇဍ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' « €ffn iestāšu mtudtinājMāmi. ?�䘀ഇȀ䔁ࠇ롨⬈룘Ԁࠀ䬁ఇ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	[ jDočadl siuāina.jvimi.�툜衈툜����0㜴
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Līvānu pagasta valde,�栙ℑ̀���㤀0
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	1933. Rīgas hipotēku biedrības����19�㠝ᣧ⤝�����
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 11
	Adv. 2 Page 11
	Adv. 3 Page 11
	Adv. 4 Page 11
	Adv. 5 Page 11
	Adv. 6 Page 11
	Adv. 7 Page 11
	Adv. 8 Page 11
	Adv. 9 Page 11
	Adv. 10 Page 11
	Adv. 11 Page 12


